
广州港务局2018年部门预算 

补充公开说明

根据省财政厅部门预算公开模板格式，对 2018年 2 月 

1 3 日公开的本部门预算进行补充公开。本次补充公开的本部 

门预算与2018年 2 月 1 3曰公开的部门预算数据一致，仅是 

根据省财厅部门预算公开模板对部分表格格式和内容进行 

了调整。主要变化如下：

一、 《一般公共预算基本支出情况表》补充政府预算支 

出经济分类科目；

二、 《一般公共预算项目支出预算情况表》补充经济分 

类科目；

三、 《政府性基金预算支出情况表》补充功能分类科目；

四、 补充增加《部门预算基本支出预算表》《部门预算 

项目支出及其他支出预算表》《非税收入预算表》《支出预算 

总 表 （按资金来源)》《政府采购预算表》《政府购买服务预 

算表》。



收支总体情况表

表1

部门名称：广州港务局 卑位：万元

收 入 支 出

收 入 项 目 2018年预算 支 出 项 目 2018年预算

一、财政拨款收入(财政补助收入〉 36, 255. 83 一、s 本支出 17,434. 45

般公丼预箅 33,255, 83 二、项罔支出 19,241.44

(二）政府性摇金预算 3. 000. 00

(三）闲苻资木经营预算

二、财政专户管理资金

二、事业收入 420. 06

四、经营收入

丑、；H :他收入

木 年 收 入 合 计 36,675, 89 木 年 支 出 合 计 36,675. 89

六、上级补助收入 三、对附屈单位补助支出

七、附屈单位上缴收入 四、上缴上级支出

八、/T]事业骓金弥补收支笼额 五、结转上年

九、上年预结转

收 入 总 计 36,675.89 支 出 总 计 3 e ,  675. 89

第 1 页



表2

收入总体情况表
部门名称：广州港务局 单位：万元

单位编码 单位名称 总 计

财政拨款收入（财政补助收入）
财政专户 

管理资金
事业收入 经营收入

上级补助 

收入

附属单位 

上缴收入
其他收入

用事业基 
金

弥补收支

差额

上年

预结转小 计
一般公共 

预算

政府性 

越金预算

国有资本 

经营预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

总计 36.675,89 36,255. 83 33,255.83 3, 000- 00 420. 06

405001 广州港务同 24.717. 68 24, 717. 68 21,717. 68 3, 000. 00

405004 广州港务局赉禺分局 1.928. 80 1,928.80 1,928. 80

405005 广州沿务周五和分周 1 482.38 1,482.38 1,482.38

405006 广州港务局海港分局 1.596. 29 1,596. 29 1,595.29

405007 广州港务局新塘分局 U  660. 31 1，660. 31 1,660.31

405008 广州港务局货埔分局 L 349. 11 1,349. 11 1,349. 11

405009 广州港务局内港分局 L 292. 89 1，292. 89 1，292. 89

405011 疒'州港务局港航发展 
研究中心

1,036. 79 616. 73 616. 73 420. 06

405014 广州港通讯调度指挥 
中心

1, 154, 14 1, 154. 14 1，151.14

405015 广州港述设工程质贵 
监抒站

457. 50 457. 50 457. 50

第 2 页



支出总体情况表

表3

部n 名称：广州港务局 单位：万元

项 目 2 0 1 8年预算

一 、基木支丨Ji 17,微 估

丄资福利支山 Ht 256. 95

一般商品和服务支出 2,270.11

对A 人和家庭的补助 %  880. 11

北 f e 资木蚀支!丨1，筇 26.95

二 -项目支出 19,241.^^1

倍息系统逑设改造类 5CM. 90

)lk务丄作经费类 1,407. 35

儿他经常性xj；i 岛 1,518. 95

雛 炎 201. (3

倍总化运行维护类 仍2.刎

市犯发展炎 100. 00

维护装修类 I 6S .07

K 他•次性项目 [2,437.50

机构运行保障类 W . ]〇

本 年 支 出 合 计 36.67S. 89

三、对附屈单位补助支出

四、上缴上级支出

五 、结转下年

支 出  总 计 36, 67S . 89

第 3 页



财政拨款收支总体情况表

表4

部门名称：广州港务局 単位：万元

收 入 支 出

收 入 项 目 2018年预算 支 出 项 目 2018年预算

一、 ■般公兆预筇 33,255.83 ―、一般公兆预箅 33, 255. 83

二、政府性站金预算 3,000, 00 二、政府性驰金预算 3, 000, 00

三、M 夼资木经营预算 三、国将资本经营预算

木 # 收 入 合 计 36,255. 83 木 年 支 出 合 计 36, 255.83

丨:年预结转 结转下年

收 入 总 汁 36, 255.83 支 出 总 计 36,255, 83

第 4 页



般公共预算支出预算表（按功能分类科目)
部门名称：广州港务局 单位：万元

•目编码

支出功能科目

2017年预算 2018年预算

类 款 项 总计 基本支出

项目支出

总计 基本支出

项目支出

小计
部门

项目支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）

小计
部门

项 0 支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合 计 29,210. 74 11，807. 73 17,403. 01 17,403. 01 33,255. 83 17,014. 39 16,241.44 16,241.44

208 一、社会保障和就业支出 2,692.86 2,692.86 3, 959, 38 3, 959. 38

208 05 行政事业单位离退休 2,651.98 2,651.98 3, 368. 69 3, 368. 69

208 05 C1 归口宵现的行政单位离退休 2,319.52 2,319, 52 3, 027.48 3, 027. 48

208 05 C2 雄业单位离迫休 332.46 332.46 341.21 341.21

208 08 抚恤 5.35 5.35 5.69 5. 69

208 08 01 死亡抚恤 5. 35 5.35 5. 69 5. 69

208 99 :K:他社会保晾和就业支出 35. 53 35.53 585. 00 585,00

208 99 01 其他社会保陴和就业支出 35.53 35.53 585.00 585. 00

210 二、医疗卫生与计划生育支出 525. 20 525. 20 567.09 567. 09

210 07 计划生育事务 225.20 225. 20 177. 0S 177,09

210 07 99 苏他计划生育事务支出 225.20 225. 20 177. 09 177.09

210 12 行政雄业单位眹疗 300. 00 300.00 390.00 390. 00

210 11 01 行政单位医疗 300. 00 300. 00 390.00 390.00

214 三、交通运输支出 23, 479. 57 6, 076. 56 17, 403. 01 17,403.01 24,957. 20 8,715. 76 16, 241.44 16,241.44



般公共预算支出预算表（按功能分类科目）

表5

部| j 名称：f 州港务局 单位：万元

$ ^ 0 编码

支出功能科目

2317年预算 2018年预算

类 款 项 总计 ® 本支出

项目支出

总计 基本支出

项目支出

小计
部 门

项目支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）
小计

部门

项 B 支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

214 01 公路水路运输 23,479. 57 6,076. 56 17, 403.01 17, 403.01 24, 957. 20 8 , 715. 76 16, 241. 44 16, 241. 44

214 01 01 行政运行 5,921.08 5,921.08 8, 563. 39 8t 563. 39

214 01 02 …般行政管理事务 436. 92 436. 92 436. 92 602. 43 602. 43 602. 43

214 01 03 机关服务 155,48 155.48 152.37 152.37

214 01 23 航逍维护 3,600. 00 3,600. 00 3, 600.00 4, 200. C0 4, 200. 00 4, 200. 00

214 01 99 犹他公路水路运输支出 13,366. 09 13, 366.09 13, 366. 09 11，439. 01 11,439.01 11,439,01

221 四、住房保障支出 2,513. 11 2, 513.11 3,772.16 3,772. 16

221 02 房改革支出 2,513.11 2,513. 11 3,772. 16 3,772. 16

221 02 01 仲房公积金 665.46 665,46 S 8 3 . 19 8 8 3 . 19

221 02 03 购坊补贴 1,847. 65 1,847. 65 2, 888. 97 2,888. 97

第 6 页



一般公共预算基本支出情况表(按支出经济分类科目)

表6

部门名称：广州港务局 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 17,014. 39

[501]机关:丨:资福利支出 [301]工资福利支出 8, 046. 14

[50101]工资奖金津补贴 [30101]基本工资 1,277.57

[50101]:」:资奖金津补贴 [30102]津贴补贴 4, 762. 37

[50101]工资奖金津补贴 [30103]奖金 43.22

[50199]其他工资福利支出 [30106]伙食补助费 2.00

[50102]社会保障缴费 [30108]机关事业单位基本养老保险缴费 574. 62

[50102]社会保障缴费 [30112]其他社会保障缴费 L 25

[50103]住房公积金 [30113]住房公积金 870. 11

[50199]其他工资福利支出 [30114]医疗费 390. 00

[50199]其他工资福利支出 [30199]其他工资福利支出 125. 00

[505]对事业単位经常性补助 [301]工资福利支出 140. 75

[50501]]:资福利支出 [30101]基本工资 40.77

[50501]::丨:资福利支出 [30102]津贴补贴 29. 14

[50501]工资福利支出 [30106]伙食补助费 0.50

[50501]工资福利支出 [30107]绩效工资 43. 13

[50501]工资福利支出 [30108]机关事业单位蕋本养老保险缴费 8.39

[50501]工资福利支出 [30112]其他社会保障缴费 0.74

[50501].:」:资福利支出 [30113]住房公积金 13. 08

[50501] :1:资福利支出 [30199]其他工资福利支出 5. 00

[502]机关商品和服务支出 [302]商品和服务支出 1, 855. 34

[50201]办公经费 [30201]办公费 106.36

第 7 页



一般公共预算基本支出情况表(按支出经济分类科目)

表6

部n 名称：广州港务局 .甲.位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 17, 014. 39

[50201]办公经费 [30202]印刷费 17.69

[50205]委托业务费 [30203]咨询费 18. 24

[50201]办公经费 [30204]手续费 6. 35

[50201]办公经费 [30205]水费 12. 62

[50201]办公经费 [30206]电费 62. 63

[50201]办公经费 [30207]邮电费 129. 86

[50201]办公经费 [30209]物业管理费 172.15

[50201]办公经费 [30211]差旅费 127.10

[50209]维修护费 [30213]维 修 （护）费 40. 05

[50201]办公经费 [30214]租赁费 2,74

[50202]会议费 [30215]会议费 37. 74

[50203]培训费 [30216]培训费 83.61

[50206]公务接待费 [30217]公务接待费 9. 73

[50204]专用材料购置费 [30218]专用材料费 10,50

[50205]委托业务费 [30226]劳务费 62.20

[50201]办公经费 [30228]工会经费 97.38

[50201]办公经费 [30229]福利费 166. 53

[50208]公务用:午:运行维护费 [30231]公务用车运行维护费 99.92

[50201]办公经费 [30239]其他交通费用 302. 83

[50299]其他商品和服务支出 [30299]其他商品和服务支出 289. 11

[505]对事业半位经常性补助 [302]商品和服务支出 65. 10



一般公共预算基本支出情况表(按支出经济分类科目)

表6

部门名称：广州港务局 率位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 17,014.39

[50502]商品和服务支出 [30201]办公费 3.00

[50502]商品和服务支出 [30202]印刷费 0. 44

[50502]商品和服务支出 [30203]咨询费 2.00

[50502]商品和服务支出 [30204]手续费 2.00

[50502]商品和服务支出 [30205]水费 0. 50

[50502]商品和服务支出 [30206]电费 3.50

[50502]商品和服务支出 [30207]邮电费 4.18

[50502]商品和服务支出 [30211]差旅费 2.93

[50502]商品和服务支出 [30213]维 修 （护）费 2,00

[50502]商品和服务支出 [30215]会议费 2.21

[50502]商品和服务支出 [30216]培训费 2.31

[50502]商品和服务支出 [30217]公务接待费 0,39

[50502]商品和服务支出 [30226]劳务费 15.00

[50502]商品和服务支出 [30228]工会经费 3,00

[50502]+商品和服务支出 [30229]福利费 6.00

[50502]商品和服务支出 [30231]公务用车运行维护费 6.64

[50502]商品和服务支出 [30299]其他商品和服务支出 9. 00

[509]对个人和家庭的补助 :303]对个人和家庭的补助 6,880. 11

[50905]离退休费 [30301]离休费 206.81

[50905]离退休费 [30302]退休费 4,144. 73

[50901]社会福利和救助 [30305]生活补助 5.69



一般公共预算基本支出情况表(按支出经济分类科目)

表6

部门名称：广州港务局 甲.位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 17, 014, 39

[50901]社会福利和救助 [30309]奖励金 177. 08

[50999]其他对个人和家庭的补助 [30399]其他对个人和家庭的补助支出 2, 345, 80

[503]机关资本性支出（一） [310]其他资本性支出 23.95

[50306]设备购置 [31002]办公设备购置 23.95

[506]对事业单位资本性补助 [310]其他资本性支出 3.00

[50601]资本性支出（一） [31002]办公设备购置 3. 00

第 1 0 页



一 般公共预算项目支出情况表（按支出经济分类科目)

表7

部门名称：广州港务局 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

1 合 计 16, 241.44

[501]机关X 资桶利支出 [301]工资福利支出 1L 60

[50199]其他工资福利支出 [30106]伙食补助费 5.00

[50199]其他工资福利支出 [30199]其他工资福利支出 6. 60

[502]机关商品和服务支出 [302]商品和服务支出 8, 322. 85

[50201]办公经费 [30201]办公费 2. 50

[50201]办公经费 [30202]印刷费 25.52

[50205]委托业务费 [30203]咨询费 257. 35

[50201]办公经费 [30206]电费 2. 50

[50201]办公经费 [30207]邮电费 25.94

[50201]办公经费 [30209]物业管理费 249. 00

[50201]办公经费 [30211]差旅费 81.81

[50207]因公出国（境）费用 [30212]因公出国（境）费用 46. 46

[50209]维修护费 [30213]维 修 （护）费 4, 548. 56

[50201]办公经费 [30214]租赁费 187+16

[50202]会议费 [30215]会议费 56.06

[50203]培训费 [30216]培训费 70.81

[50204]专用材料购置费 [30218]专用材料费 58.03

[50204]专用材料购置费 [30224]被装购置费 25. 00

[50205]委托业务费 [30226]劳务费 991.83

[50205]委托业务费 [30227]委托业务费 292. 05

[50201]办公经费 [30239]其他交通费用 282,36

第 1 1 页



般公共预算项目支出情况表（按支出经济分类科目）

表7

部门名称：广州港务局 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 16, 241.44

[50299]其他商品和服务支出 [30299]其他商品和服务支出 1, 119.91

[505]对事业鱼位经常性补助 :302]商品和服务支出 252.59

[50502]商品和服务支出 [3〇2〇1]办公费 3. 60

[50502]商品和服务支出 [30202]印刷费 15,62

[50502]商品和服务支出 [30203]咨询费 3. 00

[50502]商品和服务支出 [30205]水费 0. 40

[50502]商品和服务支出 [30206]电费 0. 60

[50502]商品和服务支出 [30207]邮电费 1.00

[50502]商品和服务支出 [30211]差旅费 5.60

[50502]商品和服务支出 [30213]维 修 （护）费 36, 09

[50502]商品和服务支出 [30215]会议费 7.00

[50502]商品和服务支出 [30216]培训费 17.00

[50502]商品和服务支出 [30226]劳务费 71.68

[50502]商品和服务支出 [30227]委托业务费 83.00

[50502]商品和服务支出 [30239]其他交通费用 5. 00

[50502]商品和服务支出 [30299]其他商品和服务支出 3. 00

[504]机关资本性支出（二） [309]资本性支出（基本建设） L02. 86

[50404]设备购置 [30902]办公设备购置 42.86

[50499]其他资本性支出 [30919]其他交通工具购置 60. 00

[503]机关资本性支出（一） [310]其他资本性支出 441. 54

[E0306]设备购置 [31002]办公设备购置 15.50

第 1 2 页



表7

一般公共预算项目支出情况表（按支出经济分类科目）
部门名称：广州港务局 单位：万元

政府预算支出经济分类 部门预算支出经济科目 2018年预算

合 计 16, 241. 44

[50306]设备购置 [31007]信息网络及软件购置更新 426. 04

[506]对事业单位资本性补助 [310]其他资本性支出 9.00

[50601]资本性支出（一） [31003]专用设备购置 9. 00

[507]对企业补助 [312]对企业补助 7,100. 00

[50799]其他对企业补助 [31299]其他对企业补助 7,100. 00

[599]其他支出 [399]其他支出 1.00

[59999]其他支出 [39999]其他支出 1.00

第 1 3 页



表8

一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

科目编码

单位编码 项 0 名称

“三公”经费

会议费 行政经赀
类 款 项 小计

因公出国 

(境）经费

公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合 计 163. 14 46. 46 106.56 10. 12 103.01 7, 727* 02

其中：基木支出 116.68 106,56 10. 12 39. 95 6, 152,35

项回支出 46. 46 46.46 63. 06 1,574.67

405001 广州港务局 71. 75 46.46 20. 60 4.69 47. 45 3, 075. 75

基本支出 25. 29 20.60 4.69 22.45 2, 045.37

项目支出 46, 46 46. 46 25.00 1,030. 38

214 01 99 405001 迚设广州围际航运中心扶持资金 25.00 0. 00

214 01 99 405001
迚设广州国际航运中心专项工作经 

费
9.00

214 01 99 405001 广州港务周内河船型标准化财政补
贴项衍

0. 00

214 01 23 405001 广州港务周广州港出海航迈南段维
护工程

0.00

214 01 99 405001 广州港务局广州港出海航逍水深测
- 项

0.00

214 01 99 405001 广州港务周伶仃洋中滩异变与广州 
港深水航道通航安全关系及对策研究

0.00

214 01 99 405001 因公出围（境）经费 46.46 46. 46 46*46

214 01 99 405001 广州港务局安全生产工作经费 39. 75

214 01 99 405001 广州港务局执法人员制式服装购S

经费 0. 00

第 1 4 页



一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

科目编码

革位编码 项目名称

“三公”经费

会议费 行 政 经 费

类 款 项 小计
因公出国 

(境）经费

公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12

214 01 99 405001 广州港务局办公设备购置经费 2 1 . 7 0

214 01 99 405001
广州海事周巡逻船建造专项资金项

0. 00

214 01 99 405001 广州港务局物业管理费 2 4 9 . 0 0

214 01 99 405001
广州港务周 2018年度信息化运行维  

护服务项回
2 0 8 . 68

214 01 99 405001
广州国际航运中心双语平台逑设及  

广州港务局门户网 站 迁 移 改 造 项 H
72. 0 4

214 01 99 405001
广州港务周双语平台信息釆集、编 

辑及翻译等服务外包项因
0. 00

214 01 99 405001 广州港内陆无水港信息平台 18 . 7 5

214 01 99 405001 广州港务局应急管 理 平 台 一 期 项 H 23. 42

214 01 99 405001 广州港航 公 共 物 流 信 息 平 台 (一期〉 74 . 69

214 01 99 405001 广州港务周科技管理工作经费 8. 00

214 01 99 405001 广州港务局数据资源交换应 m 平台 66. 14

214 01 99 405001
广 州 港 务 局 信 息 化 三 年 规 划 （2018- 

2020年 ）
18.75

214 01 99 405001
广州港务周智能闸口一卡通试点项

68. 60

214 01 99 405001 广州航运市场动态监测服务项目 0. 00

第 1 5 页



表8

锻公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

科目编码

单位编码 项目名称

“三公”经费

会议费 行 政 经 费

类 款 项 小计
因公出国 

(境）经费
公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

214 01 99 405001
广州港务局网上办事大厅与业务系

统整合
29, 60

214 01 99 405001 广 州 港 务 周 数 据 资 源 整 合 项 「:1 4 2 . 0 0

214 01 99 405001 广州港务周信息安金保障服务项目 24. 80

214 01 99 405001 广州港务局档案管理系统 6. 00

214 01 99 405001 广州港务局港航业务工作经贽 3 . 0 0

405004 广州港务局番禺分局 12.00 12.00 8, 14 736. 72

基本支出 12.00 12.00 2. 16 7 1 3 . 14

项目支出 5. 98 2 3 , 5 8

214 01 99 405004
广州港务局番禺分周办公设备更新  

购置经费
5. 08

214 01 99 405004
广 州 港 务 局 #禺 分 周 热 门 管 理 所 办  

公场所租赁费
6. 10

214 01 99 405004
广州港务周赉禺分局栉车痄维修工

程项旧 0. 00

214 01 99 405004
广 州 港 务 周 #禺 分 局 执 沾 服 裝 购 置

经赀
0. 00

214 01 99 405004
广州港务局番禺分周熘门管理所公  

务船码头维修工程项目 0 , 0 0

214 01 99 405004
广 州 港 务 周 #禺 分 局 孩 门 管 理 所 公  

务船码头趸船购 S 经费
0. 00

第 1 6 页



表8

一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 + 单位：万元

科目编码

单位编码 项□名称

“三公”经费

会议费 行政经费
类 款 项 小计

因公出国 

(境）经费

公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12

214 01 99 405004
广州港务局番禺分局2018年度信m  

化运行维护服务项目
12. 40

214 01 99 405004
广州港务局桥禺分局港航业务工作

经赀
5. 98 0 . 0 0

405005 广州港务局五和分周 12.50 12.00
1

0, 50 10.28 530. 72

基本支出 12.50 12.00 0. 50 6. 12 508. 28

项目支出 4+16 2 2 . 4 4

214 01 99 405005
广州港务周五和分局办公楼租赁经 

费
7 . 4 4

214 01 99 405005
广州港务局五和分局执法人员制式 

服装购置经费
0. 00

214 01 99 405005
广州港务局五和分局2018年度信息 

化运行维护服务项目
1 5 . 0 0

214 01 99 405005
广州港务局五和分局港航业务工作

经费
4. 16 0. 0 0

405006 广州港务局海港分局 13, 00 12. 00 1.00 5. 00 7 3 1 . 9 2

基本支出 13. 00 12, 00 1.00 5. 00 587. 02

项目支出 1 4 4 . 90

214 01 99 405006
广州港务局海港分局办公楼租赁费 

用 93, 00

214 01 99 405006
广州港务局海?巷分周执法人员制式 

服装购置经费 0 . 0 0

第 1 7 页



表8

般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表

部门名称：广州港务《 单位：万元

科0 编码

.甲-位编码 项目名称

‘‘三公”经费

会议费 行 政 经 费

类 款 项 小计
H 公出国 

(境）经费
公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12

214 01 99 405006 广州港务局海港分局办公设备更新  

购置经赀
8. 00

214 01 99 405006 广州港务局海港分周车辆租 /n 经费 2 8 . 0 0

214 01 99 405006
广州港务局海港分局 2018年度信息  

化运行维护服务项目
12 .30

214 01 99 405006 广州港务局海港分局港航业务工作

经赀

!
3. 60

405007 广州港务周新塘分局 12. 50 12. 00 0. 50 4, 05 647. 87

基本支出 12.50 12, 00 0. 50 6 0 4 . 78

项目支出 4. 05 43. 09

214 01 99 405007 广州港务局新塘分周执法人员制式  

服装购 S 经费
0.00

214 01 g g 405007 广州港务周新塘分局办公楼租赁经  

赀
30, 09

214 01 99 405007
广州港务局新塘分局 2018年度信息  

化运行维护服务项阁
13, 00

214 01 99 405007 广州港务局新塘分周港航业务工作

经赀
4. 05 a  〇〇

405008 广州港务局黄埔分局 12.50 12.00 0.50 8.40 597. 60

基本支出 12. 50 12.00 0. 50 5 4 6 - 6 3

项目支出 8. 40 5 0 . 9 7

第 1 8 页



表8

一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

科0 编码

单位编码 项目名称

“三公”经费

会议费 行政经费

类 款 项 小计
因公出国 

(境）经费
公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

214 01 99 405008 广州港务局黄地分周办公楼祖赁经 
费

30.47

214 01 99 405008
广州港务局黄埔分局办公设恭购罝

经费
7. 50

214 01 99 405008
广州港务局黄埔分周执迚人员制式 

服装购置经赀
0.00

214 01 99 405008
广州港务局黄埔分局2018年嗖信息 

化运行维护服务项[11
13. 00

214 01 99 405008 广州港务局贲埔分M 港航业务工作
经赀

8.40 0. 00

405009 广州港务局内港分局 13.00 12. 00 1,00 6.50 552.91

基本支出 13-00 12.00 1.00 531,23

项目支出 6.50 21. 68

214 01 99 405009 广州港务周内港分同办公设备购S

经赀
12.68

214 01 99 405009 广州港势局内港分周执法人趿制式 
服装购置经费

0. 00

214 01 99 405009 广州港势局内港分周维修工程项目 0. 00

214 01 99 405009
广州港务周内港分局2018年疫信息 

化运行维护服务项目 9.00

214 01 99 405009
广州港务局内港分局港航业务工作

经费
6.50 0.00

第 1 9 页



一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表

表8

部门名称：广州港务局 単位：万元

科 H 编码

单位编码 项目名称

“三公”经费

会议费 行 政 经 费

类 款 项 小计
因公出国 

(境）经费

公务用车 

购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12

405011 广州港务局港航发展研究中心 7. 03 6, 64 0. 3£ 9. 21 0 . 0 0

基本支出 7.03 6. 64 0-3S 2.21 0 . 0 0

项目支出 7.00 0* 00

214 01 02 405011
广州港务局?指航发展研究中心安防  

收控系统购罝经费
0. 00

214 01 02 405011
广州港务周港航发展研究中心船舶  

驾驶喷拟器维护赀
0. 00

214 01 02 405011 广州围际航运中心发展报告 0. 00

214 01 02 405011
广州港务局满航发展研究中心 2018 

年度唷息化运行维护服务项目
0 - 0 0

214 01 02 405011
广州港务局港航发展研究 t 心业务  

工作经费
6,00 0. 00

214 01 02 405011
广州港务局港航发展研究中心专题

研究费
L O O 0. 00

405014 广州港通讯调度指挥中心 4.42 3.32 1. 10 1.97 634. 84

基本支出 4. 42 3* 32 1. 10 4 2 8 . 86

项目支出 1.97 205. 98

214 01 02 405014
广州港出拇航道船舶闕度指挥管理  

工作经费
1. 37 0. 00

214 01 02 405014
广州港通讯调度指挥中心甚高频网  

络改造及 1 吾音识别预膂项目
60. 11

第 2 0 页



表8

一般公共预算安排的行政经费、 “三公”经费和会议费预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

科目编码

单位编码 项目名称

“三公’’经费

会议费 行政 经 费

类 款 项 小计
因公出国 

(境）经费
公务用车 
购置费

公务用车运行 

维护费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12

214 01 02 405014
广州港通讯调度指挥中心 2018年度  

信息化运行维护服务项目
140. 41

214 01 02 405014
广州港通讯调度指挥中心三防桁挥  

部办公室工作经费
5. 46

405015 广 州 港 建 设 工程质量监督站 4. 44 4,00 0, 44 2.01 2 1 8 . 6 9

基本支出 4.44 4. 00 0. 44 2.01 187. 04

项目支出 31 . 6 5

214 01 02 405015 办公设备更新购 H 经 ® 3. 40

214 01 02 405015
广州港建设工程质贲监督站 2018年 

度 信 息 化 运 行 维 护 服 务 项 R1
2 6 . 2 5

214 01 02 405015
水 运工程质 J :安全监督管理工作经

2 . 0 0

注:

1.行政经费包括： （1) S 本支出。一是包括工资、津贴及奖金、医疗费、住房补贴等（不包括离退休支出，包括离退休人员管理机构的在职人员支出）苺本支出；二是包括办公及印刷费、水 
电费、邮电费、取暖费、交通费、塞旅费、会议费、福利费、物业管理费、日常维修费、专用材料费、一般购置费等公用经费支出。 （非行政单位不纳入统计范围） （2) —般行政管理项目支 
丨具体包括出国费、招待费、会议费、办公用房维修租赁、购置费（包括设备、计算机、车辆等）、干部培训费、执法部门办案费、信息网络运行维护费等。 2. “三公”经费仅括因公出国 
(境）经费、公务用车购置及运行维护呈公务招待费。其中：因公出国（境）经费指市直行政单位、事业单位工作人员公务出国（境）的食宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训等支出；公 
务用车购置及运行维护指市直行政单位、事业单位公务用车购置费、公务用车租用费、燃料费、维修费、过桥过路费、保险费等支出；公务接待费指市直行政单位、事业序.位按规定开支的各类 
公务接待（外宾接待）费用。

第 2 1 页



2 0 1 8年政府性基金预算支出情况表
表9

部门名称：广州港务局 单位：万元

科 H 编码 2017年预算 2018年预算

支出功能科目
项目支出 项目支出

类 款 项 总计 蕋本支出
小计

部门
项目支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）

总计 基本支出
小计

部门

项目支出

市级财政 

专项资金 

(本级支出）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合 计 2, 000.00 2,000. 00 2,000.00 3,000.00 3,000. 00 3, 000.00

214 ―、交通运输支出 2, 000. 00 2, 000.00 2, 〇〇〇, 00 3,000. 00 3,000-00 3, 000.00

214 63
港 U 迚设赀及对应专项债务收入  

安排的支出
2, 000.00 2 t 000.00 2, 000. 00 3,000. 00 3, 000. 00 3,000.00

214 63 02 航逍迚设和维护 2, 000. 00 2,000. 00 2,000. 00 3,000.00 3, 000. 00 3, 〇〇〇, 00

第 2 2 页



_

2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务周 申-位：万元

叭 位 编 码 咿 位 名 称 总 计

财 政 拨 款 财 政 专 户 竹 理 资 金

割 k  

收 入  

资 金

收 入

资 金

附 屈

上 缴

收 入

资 金

艽 他

资 金

n m v ,

弥 补

收 支

洧 额

上 年  

预 结 i f
介 计

一 般 公 共 预

n

政 府 性

资 木

预 饤

小 计
当 牟 收 入  

安 排

净 结 余

安 排

小 计

m .

m n

拨 款

净 结

余

安 排

1 2 n 4 5 B 7 8 9 10 11 12 )；) 14 15 1 6 17 i a

合 计 17.431.45 17, 01*1. 39 17. 0 H . 39 420 .06

基本 支 出 I 7H 31.45 17, 014. 39 17,014.  ̂ 9 '120,06

人 扱 支 i[ l I M 37.Q6 15,067. 00 I n ,067. 00 70,

公 川 支 m 2, 297, ̂ 9 |, 917. S 9 1,917.JI9 3 S 0.00

105001 广 州 港 务 局 7 J 31.52 7,431.52 7,431.52

iO ^O O l 人员 支 出 6. 7 7 7 . 10 6, 777.40 6,7 7 7 . ^ 0

• in s n o i 工资榀利支山 2, m . 04 2,823.01 Z , fl23. i〇4

iO oO O l m m 1,»91.2? 1,391.25 1,391.25

1O S0OI 41；他 :i :资福利支川 40,00 10. 00 40.130

1 0 5OOI 奍老保险 166. 8 2 1R6.62 J66.«2

lOiiOCM ' k m m 0.3-1 O .'T i O . M

训 姍 | 0.01 0.01 O .iO l

仂 剛 f U J j公枳金 282.別 2 8 2 . 5 4 282. S 1

•W 5 0 0 J n :坊改布扑 贴 552,08 B S 2 . 0 8 552. i〇R

4 0 S001 民?7 淠 H90.00 390.00 .190.100

-1晒 1 对 个 人 f l l窀 蛀 的 朴 助 女 H: 3, 9 5 1 . 3 6 3,9別 _昶 ^  951.36

•105001 离 休 故 [统 及 ） m . 6 !i 121.65 1 2 l _:65

•1ORO0: i l i休 伪 （统 发 > 1,077. 7 8 1,077. 7R U 077.7B

离 休 费 < # 伏 犮 ） i i l . 0 1 51.0.1 51.01

/10B002 祖体费 <1丨 :执没） 1,173.42 1 , 173.42 1, I 73 . 12

'105001 w a r n 趾 t t r r 达砧奖 49. 5 0 ^9.5 0 19.50

i n i i o n i 仆 坊 r t 卑扑贴 7S 3.40 73^. 40 733. *10

-lO SO D! a :活朴助 1.00 1.00 i . a o

in iiO O l J t t o 补助支山 7 低 57 746.57 746.57

405001 公用支出 654, 12 651.12 654.12

405001 J I:他 资 木 性 支 f f t畀 11.01 11.04 11.01
-lO iiO O!

江 职 人 W 公 扣 抒 贽 （行政编 11.01 11.01 11.D4

105001 商 品 和 昍 务 支 III (M 3. 08 613. OS

第 2 3 页



^10

2018年部门预算基本支出预算表
部 n 名称：广州池务局  • 单位：万元

中-位编P i 单位名称 总 计

财政拨款 财畋令户符现资金

经背

收入
资金

附厲
物 .

上缴
收入
资金

其他
柚金

弥补
收支
范糊

[•̂ r :

预结转合计
一般公共预

政府性 
坫金预筇 n ^ r

小讣
当年收入 
安悱

净结余
安棑

n m

收入
资金

小计
m .

预猝
拨款

净结
氽
安排

经赀
顸筘

] 2 :1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 i :! 14 15 16 17 18

’ 4〇SO〇t
仵职人51公fFJ纹费 < 厅政编 4SiS. IB •165. 15

-1050(11 江职人w 公m 经费（耵炖服务
人w >

a .6Q 5.60 5. 60

'1的00| 公务n丨私运行m 护赀 20.60 20.60 2fl. R〇

.105001 K i l l休人R W C T费 46. n •16, 17 16.17

； '10.=>001 
1 公务交通补贴 105,5J5 ID.1；. B H I05.J5S

•105001 广州港务甩* 禹分局 1, S.10. H4 l,S a〇. 21 1,530.29

伽 c m 人员支出 1,29-1.08 1,29̂ 1.08 1,294.0̂

•10?>001 1:资榀利—支山 78.1.1? 783.17 783. r

1OS00I 工资榀刊支出（统发> <176.98 47R.98 -176. m

10n00| J t他:1:资Ml利支Jfl 15. 00 15.00 1S.0D

105001 n m v k 67.10 67.̂ 0 67.仙

t0n001 o . n 0. 13 0. U

<t〇.iO〇1 丄伤保睑 0.01 0. 01 0.0.

40500t 化码公枳*： 7̂ .22 73. 22 73.21

伽0CH it;坧改屮补贴 150.-13 1R0.-1S ISO.1a

•losnm 对个人扣來庭的i卜肋支iti 510.91 510.91 &I0.9

HQnOOl i i i休货（统发> 100.36 100.36 100.

m m u m n > 10-t. 16 104.16 in-1, i s

105001 午度i i m r r 达际奖 20.00 20. 00 20. OP

•1D50O1 n:出改不朴贴 12, SO 12,50 J2.SC

4DS001 ■U:他朴肋支川 273. RS 273.69 273.8?

tOiiOO] 公用支出 236.16 236.16 236. IS

105001 J t他资本忭支Hi笏 1.00 t.00 1.00

105001 在帜人W 公川经费 <桊公市吡
躲制）

1.00 1.00 1.0P

4〇S〇0t 师品和吸务支川 2；t!S. 16 23S. tfj 2.15. I f

'105001 江职人M 公川抒费（矣公唞此
编1i〇

18-4.-19 161. i d 184.沾

ddSOOl 吖趴人w 公m 纾淠（启勤服务 
人

2.^0 2.-10 2.10

105001 5i 务I I H :运f f维炉彷 12.00 12. 00 12.0C'

笫24页



_

2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务局 率 位 万 元

中•位编码 f .位名称 边 计

財政拨款 财政专户筲理资金

事业

收入 收入

资命

附厲

Y M

收入
资众

讥他 
资金

川小>lk

m .

弥补
收支
辁额

上尔

预结转合计
—‘般公井预

政府忱 
萌金预筇 \ m

资木 
经■费
V A U

小计
当乍收入 

安排
小计

规金
预算
拨款

m n

余
安作

安 排 j 资步-

] 2 4 n 6 7 8 9 10 11 12 ： 1：1 14 15 16 17 18

-105004 鸪3U休人M 忏理赀 S.99 3.99 3.»9

•lo sn o t 公分夂通扑贴 32.28 ：12,28 32.26

广州港务局五和分局 1,̂ 61.53 1,361.叨 !t S61. M

-lOBOOii 人员支讥 1,219. 85 1,219.85 1,219. I；J*

•10500.1 .丁铙榀利支山 R76. 35 676.35 676.

/I0J5OO5 工资榀利支III (统汉> i d d . 60 366.60 366.

'10500 各 其他T ,资榀利支出 I S. 00 IS. 00 15. i'i〇

■005 猝老 52.24 52,2A 52. ：4

m s o o s % i v s m n. 0,13 o, n

in s o o s X 伤w 险 0.01 O. O] 0. H

40s>00r> 在职人&丨公川泾铒（擊公讲业
编制）

2.00 2.00 2. ii〇

-io .so os ti：仿公m .金 7-1. 79 74,79 74.̂ 9

•iosofls 165. SR 16!>. S8 t6».S8

40500S 对个车埯的支川 M 3. SO f；13. SO

•10500n m 休费（统犮） 1H .93 114.93 1M .S3

m 休赀 统发） 101,16 104.16 I04.：6

•IO500.i 抑j n t - j y 生n 达梓桨 15,50 15. 50 15,5〇

iOnOOn 仪历过革朴贴 in o .s o 100.J50 I00. S - Q

1〇5n〇.S J t他朴助女出 20 EL 41 208M 1 208.̂ 1

細咖 公用支由 141.68 11I.6S 141■础

iOnOOn 邛他资本杜+ i出贺 2, 00 2. 00 2.00

10500S 迮职人51公出经饵（螌公IM k

编制）
2.00 2.00 2. CO

•{O/IOOri 商品和服丼支山 139.68 139.66 139. 6R

•l o r n ? 在职人M 5M II技W (赉公艰业 9S.9S S5. 9!i 9S.S5

^mnOOii
在m 人55公m线 贽 知 i k务 

人
2,40 2.« 2.40

•10S005 公务丨u :*v-运行维护费 12.00 12.00 12.00

in s o o s 肉1U休人K W P B俾 4. 18 1. 18 4•阽

•ini>o o*> 公务交iilH卜贴 25. 15 2B. I.1； 25. B

第 2 5 页



•Kio

2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务局 孕位：万元

中.位名称 总 计

财政拨款 时 政 V 户讶观资命

收入

资金

附 _

上缴

收入

:几:他 

资金

J T P l M k

弥补

收支

.1•.平

合计
一般公丼预

n

政府 I1-: 

邡金预兑
r a w

资木

W M

小讣
当年收入

m v .

賴 入  收入

小计

坫金

r m

拨款

净结

余

安排

资金

] 2 ：1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 l ： i 14 15 16 17 1K

-103006 广州泡务局海港分局 1,2-10.29 1.240. 2 9 1,2-10. 2S

•lOSOOH 人员支出 1,062. 70 1,062.70 1,062. 70

lO.iO O f? :I : K K S 利支出 B 16. .11 816.34 ^16.31

i o s o o h 1:资榀利支川（统发） 409.^3 109.13 409. V

•m -io o t i 58.钟 58. 9R S 8.9f

•i n ^o〇t> 0. Ift 0. IB 0 .  I f

■10S008 0. 0) 0.01 0. 0：

■ iosnofi n :优公枳( t 106.20 108.20 】08_

■lO-iOOH 239.51 239.54 2M _ 54

•i n - i n w 对个人仆家甩的朴助i ；川 ^16.35 2*16. ̂ 6 216•況

m s 〇〇R 卬/5i U _H ; T T i i 标奖 17. SO 17. SO 17.5C

rlOSOOES 代他 >卜助支出 •m . 86 2 2 8 .86 22R .S e

•IO p OOB 公f f l支出 177.59 177.59 177,讦

m s o o f i iS i品和服务支出 174.-18 171^8 M A . IP

. i n s o w 儿他.1.资榀利支山 ]S .O〇 l . l  00 I S . o a

柳 咖
作収人&丨公⑴纾« (钐公小业

编 t o
111,34 ]H . 31 m ..u -

i 〇ii〇nH
职人贝公卬纹<9 ( G •觔丨JH务

人W )
3. 20 a . 20 s . 2a -

IOSOOH 公外川乍运行排护R 12. 00 ：2.00 12.00)

m i io o i i 公外交通补贴 29. 9̂ 2 9 .94 2f l. 9 A

i n .i 〇〇s JI:他资材M i:川符 X I I 3. 11 X } \

•10S00H
^肌人 51公用泞忉（备公爭业

f H W
3. I I n . II 3. 11

4〇s n n 7 广州港务局新塘分局 l ,fH2.fi2 1,512.62 1,512.62.

1f lS0fl7 人员支出 1,373. 17 1, S 7S . 17 \ , M X  17

105007 工资榀利支,4; 7f i0. 71 7S0,71 780.71

-10S007 L 资M 利支山（绋发> •I3S. H3 -125.33 孤 3. r

■103007 1U他:1:资棉利支111 Ifi.CIO 15.00 1.5. 00_

1O n n o7 R2. 62.35 6 2 . 3 5 ：

10S007 •y ^ m n 0. 22 0. 2 2 〇 . 2 z j

笛 页



农10

2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务局 ■ 单位：万元

小 位 编 朽 中 位 名 称 总 计

财 政 拨 款 财 政 专 户 讶 理 资 金

祺 业

收 入

资 金

收 入

资 金

附加 i

上 缴

收 入

资 金

儿 他  

资 金

用 唞 业

坫 金

弥 补

收 支

范 额

1:年  

预 结 转
合 计

一 舣 公 共 预  

f f -

政 府 性  

蓰 金 预 灯
I W

资 木

经 背

n n

小 计
当 年 收 入  

安 排

净 结 氽

小 计 预 筘

拨 款

净 结

1 2 ：1 4 5 fl 7 8 9 1 0 11 \ 2 1：* H 15 I f i 1 7 1 «

405007 工 伤 保 K 0.01 0.01 o . c i

40S007 n ：坊公 枳 金 «7 . 9 3 87.93 87. S 3

405007 化坶改市朴贴 179.87 179.87 179,打

•105007 对 个 人 和 絮 趦 的 补 助 支 出 592,46 592.^16 592.^6

-105007 i l l 体 赀 （统 发 ） 12S . IJ5 12X  15 123.

- 獅 。7 i l l休 赀 （非 统 发 〉 |2七 00 124.00 124.00

405007 屯 E[计 划 太 冇 达 砧 芡 I S . SO 18. B0 l f l .50

'105007 佔铒 改 屮 补 贴 92 . 6 8 92.88 92. SR

^ 05007 1-TJ-iMUi <1.69 4.69 1,69

405007 ' ll；他 i 卜肋支m 229.24 229. 24 229.24

-10500 T 公 支 出 I6 9 . 4 S 169,祁 亂 祁

-IOSOO? j t 他 资 本 n 支川畀 1 册 4. 80 1.S 0

-105007
化 职 人 W 公 fFl较 切 （参 公 巩 北

编 制 ）
1.A0 4 .舫 i . S O

H05007 冏恥和丨《务支出 1 6 1 6 5 164.65 161.65

405007
扣职人 员 公 用 径 费  <举公取业

编 制 >
U A . 7 9 114.79 114.79

10S007
從 职 人 55公m 钕 费 （后烛吸务

人 贝 〉
■1.00 4,00 i . 00

•105007 公 分 川车运行维护贽 12.00 12.00 12.00

'10S 007 离 JH休 人 R 抒理贽 /I.7S •1.75 1. 25

'1D5007 5；■务夂通朴贴 29. 11 2 f l , 11 29. t |

■ instMW 广 州 摧 务 局 黄 埔 分 周 1.126.03 M 26.03 1, 126.03

105008 人 员 支 出 972. 57 972.57 972.57

柳 _ 工资榀利支出 700.45 70 0 . 4J5 700.43

抓 WTI8 工资榀利支丨1丨（统 发 ） 393. 17 393. 17 a w . n

杨 008 J t 他 :1:资描利支出 1S .O O 15.00 15.00

40 S 0OK 芥 老 f + ; P S S .61 55. 61 55. Gl

•105008 ->；.#. f t ! K 0. H 0. 14 0.14

•105008 -T fJ iW F ft 0.01 0.01 0.01

件 坊 公 枳 金 77. 17 7 7 . 17 7 7 . n

笫27页



-細

2013年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务冏 单位：万元

_Y_-位编矶 心位名称 总 i i -

财政拨敕 财政专户竹现资会

祺业
收入

资金

m n

收入
资金

中.位 
.1•.缈

收入
资金

k 他 
资金

)\\1»  

M 汆 
弥补 
收支
■m \

1:年

合计
一般公北预

V f-

政丨f m
贿
资木
t m

n n

+讣
组年收入 
安排

淨结余

安排
小讣 v m

拨款
余
安排

1 2 ：i 4 3 6 7 8 9 I0 I I 12 13 I4 15 16 17 1«

10500K m c k f i - m h l .̂ . 3S 159.35 159.3:

仂印0« 对个人f l l家庭的朴助支出 272.12 272.12 272. 1：

lOiOOfi 也休赀（统发） 15.11 i m A l

m s o o a 迟休5? N I:统犮） M,R8 14. 88 H .8E

40.S0CH U i t i t 划虫f r达怀奖 16.50 16. 50 1B.5C

-J0500H 化仿改不朴贴 9. 79 9. 79 9.7i

IOSOOH i t他补叻i i H 2l ii_ 5.1 2I S .M 215.51

105008 公用支出 153.16 153.-16 153.16

105O0R 负品f l l服务女川 |F>H.4B 153.16 1R3.-16

•10SOOR
f t K 1•人仍公丨丨丨汗赀〈發公小卟

fftilill) I12.97 112.97 l l 2.9T

t̂)S00M
^ 职 人 (R ?AIJK务

人W )
2. -(0 2.-10 2. -id

-io so o k 公务川V 运行约:护赀 12. 00 12.00 12. 0〇i

m s o〇8 离沿休人M 1TH?费 0.-̂7 0.S7 0.6̂

4050(1R 公劣■交通朴贴 25.52 25. W

0̂500M 广州港务局内港分局 l , 13H. 22 1, 1SS.22 1, 15ft. 22

■I〇s〇〇q 人员支出 999.95 999.915 990. ftn

iOnOOH I:资祯利女川 682.J1 682.3a

105009 工资榀利女川（统发） ：i71.96 374.96 川.9&:

-10̂001̂ JU他丄资榀利支出 15.00 I S.00 IB. OCj

-10=5009 M { m B2.2<) R2. 52. 21.

10fi009 0.05 0.05 o. 〇=-

la io o q fV房公枳金 76.03 76. 03 76.03.

ô〇ony f l:培改不讣贴 161.06 164.06 161.06

对个人f lt孓庭的补助支山 1̂7.61 ,117. fil 317. 61

10.1009 jJ i休赀（统；i i ) 2fM B 2«. -J6 2fi. 16

j i l汴衍（:丨丨:统发） 49.60 i S . 60 43.60

-IOS009 IJ5. 5C IS. SO I.S.50

10S00H m & A - i m 27.95 27.95 27•卟

笫 a t 页



2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务局 单份:：万元

中.位编码 咕位名称 总 计

财政拨款 财政专户符理资众

琪业

收入

资金

收入

资金

附餌 

中•位 
上缴 

收入 
资金

J !：-他 
资金

弥补
收支
蒞额

|*<K

刊i结转合计
一般公共颅

n

政府忱 
菇金预筇 i m

资本

经留
预灯

小计
势年收入 

安排

净结余

安排
小计

站金
预算
拨款

m u

m

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18

柳 009 -Jt他补助支III 19&. 10 196.10 ISB. 10

挪0的 公用支出 156.27 1S6.27 15B.27

m .s〇〇9 .K他疥本忭支丨l l T 2.00 2.00 'i, oo

in •>〇〇<) 作职人w j v m 钱费（參公审此
編制）

2.00 2.00 2. 00

•ini；咖 眄品f l丨1 务支出 154.27 1S1.27 154.27

•rnsoos 作If!1•人R 公爪经铒< •餐公唞业
编制）

115.44 115.44 11.5. 41

•105009
在职人贝公川统费 勒服务

人贝）
0.80 O.fiD 0. fl〇

40SCM19 公务f丨1年运f?维r 费 12.00 12.00 12. 00

•10SQ09 离iU休人5J讦邱费 1.71 1.71 1.71

俯 00» 公务交M 补贴 21.32 24. 32 21.32

!〇!>0： I 广州港务局港航发雇研究中心 771.20 3F H .H 州.14 m . 〇6

-IOSO： I 人员支出 3.*i6.10 286. CM 286.04 70.06

<io s n ： i 工资福'fl丨支111 210,81 H O. 7S 140. 7S 70, 06

怕5011 X 资榀刊支出 统发） 123. 76 8̂ .90 A3.90 39. 86

1〇s 〇|| -K他X 资利支川 14. 00 S.OO f>. 00 9,00

m s o i i H.:相 8.39 R. ：{S

.邮m  i r d u m 0.10 0.40 0./10

■m 〇[] 0. M 0.31 0. 24

40S0I1 在职人w 公丨丨丨泾费（技补:•丨f业
编制）

0. so 0.50 0•&0

405011 f l 坊公枳金 21.60 13.08 13.08 8. 52

-10S011 n :埸改革朴贴 11.82 29. H 29. H 12.

405011 x-土个人ftr辛趄的朴助支山 145.29 145,29 115.29

• lo s n n i l l休费 <非统发） 71. S9 74.59 7i . S9 •

伽 O il 年《[计朗尘打达栝奖 .̂50 ji.BO S.fiO

•lOSftl l 独1子&父町奖呦 1.08 1.06 1.08

■10S011 化扔改中扑贴 64. 11 61. 11 6i . 11

•tnsoj i 独:!;'广女保0 贽 0.01 0. 01 0.01

40f>091 公用支出 m . io fiB, 10 6fi. ID 邡!). 00

笫 2 9 页



农10

2013年部门预算基本支出预算表
部 n 名称：广州港务周__________________________________________________________________  单位：万 ；Til

尔位编啊 叭位名称 总 计

财政拨款 财政专户筇顼资金

t m

收 入

资金

附屈

輸

上缴
收 入

资金

讥他 

资金

坫金
弥补
收支
始额

卜年

m m -合计
一般公共预

n

政府性 
站金预筇 围冇

小计
当 丨+:收入 
安緋

n m

小计
拈金
预猝
拨款

m u

氽

安排

个

经 #
预筠

m f i J H

安# 资金

1 2 ：J 4 a 6 7 8 9 10 11 12 ):] H 1 5 I f i 17 18

405011 ■ it他 资 本 n 支出匁 3.00 3.00 3,00

-10501] 在 职 人 w 公m 抒 费 （抜扑堺处

编 制 ）
3.00 100 3, o c

'105011 仰 品祁刪务支出 m  10 65. 10 65.13 S50. 00

10S011 汴 刖 人 W 公川经费  < 忮扑酊业

m o

403. aa 53. 33 H - 350.00

10.S0) 1 公 务 坩 尔 运 f?排 护 W B. B1 6.61 6.6̂!

•105011 芮退休人 5. 13 S. 13 5. ir

<105011 广 州 堪 通 讯 调 度 指 挥 中 心 877.95 877.9ft 877. 9?

<1 腳  14 人员支出 745.4-1 74S.A £

.備 0M 」.:资棉利支山 537.11 537. 11 S3?. 11

405011 工 资 榀 利 支 出 （统 及 > 296.35 29 ft.35 296,此

iO nO H 5.00 S .00 S.O r

<t0 5 0 M 猝老保捽 -12. I S 42. 13 A 2. 15

i o s m i f l:坊公丨H佥 .>19.21 59.21 59. 21

4 0 n0 l t 化历改帘补贴 m 」 2 m .A 2 M i. 4 £

伽  01.1 叫 个 人 f l r朵庳的补讪支出 208. 33 208.33 20 B. 3J

伽 OM i l l 休费 <统 发 ） B. 3S 扎油 6, 3S

10R O I1 i B 休 费 （1丨:统没） -1.96 4. 9 6 A . 96

.10501.1 屮 阳 丨 w 十 r r 达标焚 12.50 12. nO 12.5CI

40恥 M n :极改屮补 贴 1.30 -1.30 ^ . 3 d'

柳 OM k 他朴 讪支出 IflO. I S L60.18 180.1»

扣  fi〇H 公用支出 132.51 132.51 132.51

l o - i n H ifii品 flN 】H务支川 U12.5I 132 . S I 132, SI

40501-1
作 职 人 《公 IH技 费 <#公枣业

编 制 ）
107.70 107.70 107. 70-

伽 0 I4 公 务 川 1:运行徘护 费 3. .12 3 . J 2 3. 3  2•’

柳  01,1 0. 19 0. 19 0. |9i

lO iiO M 公务交通补贴 21,30 2 J . n o 2I.3C-

i n s o i s 广 州 港 建 设 ：1:程质纛监督坫 a m . 8R 393. e 5 3M .e s :

40SOIR 人员支出 335. 80 3 3 m

i

m , s n '

笫30页



<̂10

2018年部门预算基本支出预算表
部门名称：广州港务局 单位：万元

中-位编码 中-位名称 总 计

财政拨款 财政专户筇理资金

m v .

收入
资金

经赀
收入
资金

附賴

单位
上缴
收入
资金

此他
资金

川卟业

m .

弥补
收支
祛额

卜牢

M 结转合计
一般公共预 

f f

政府性 
•猫金预# 閩有

资本
鋪

预兑

小计
当年收入 
安#

净结余
安排

小计 m n .

拨款

净结
余
安排

1 2 4 5 6 7 8 9 10 I ] 12 13 14 15 16 17 18

105015 J :资榀利支fl: 2̂16. 63 216.63 246.6.t

•10501S 工资郴利支III (统没〉 128.99 咖•的 12fi. 99

1D50IS .K:他.1:资M 利支出 5.00 5,00 •■5. 00

•10501S 泞老保R 16. »5 16. a1； 16. fiS

仙301S H:房公m .& 31.02 31.02 1)1.02

.獅]S 改革i 卜贴 64.77 61.77 61. 77

•105 邮 对个人利來琺的补助女川 89. J7 R9.17 R9, |?

•1DSC1IS m 休赀 <统发） 7.91 7.&1 7.91

^ o s n is m 沐赀< t 统发） A . 96 4, 96 七邾

4Dn0lf> fpJiEil•划达昧奖 5. on ii.QO ». DO

•10S0IS n:疠改不i 卜姑 1..10 A . 30 七30

4n s o is .Jt他补助玄山 67,00 67.00 R7. 00

4D5015 公用支出 liR.Oi) SB. 0J； 58. 05

•jDSOlii 商品和服务支ftl 58,05 56. 05 S8.0&

•1050IS
在职人贝公川经坊（参公肀吡

编胡>
5̂.20 •IS. 20 15.20

>1050 IS 公f t f f l东运fT•维沪费 t o o 4. 00 七00

iO SOIS 离m 休人奶饮邱费 0. 19 0. 19 0.19

舰 01_; 公务交通补贴 8.66 8. 6€ 8. 66

*  31 !«



2018年部门预算项目支出及其他支出预算表

农II

邡门名称t 广州港务/3 準位：万元

科丨:丨编码

m i

编码

项 丨;1名称 

(项 P 1类别）
总卟

财政扱款 财政专户符内!资金

市业

收入

资众

经旮

收入

附M  

市位 
上缴 

收入 
资命

其他

卿 业

弥补

收支

茺额

上年预
锁效m 示

合计
一 般公扑 

预玎

政府蚀站命预兑 田冇

资木

经赀

预耔

小计
当年收入 

安排 安排
款 小计

当年收入

m 安排

1 2 ； i 4 5 6 7 8 9 I D l l 12 1 3 M 15 ：6 1 7 18 1 9 20 21 2 2

合 计 19,2^ . -14 19,24 1 . 1 1 16, 241. <H 3. o o o . c n 3, 000. 00

J t i l h 部丨']枸!1支111 1 9 , 2个 .” 19,2 4 1 . H 16,2 \ \ .  A A 3, 000. 00 3, 000. 00

市 级 則 政 !；‘相 资金 :木级支山〉

in ^ n m 广 州 港 务 局 17,28". 16 17, 286. l f i M ,286. 16 n , o o o . o o n , o o o . o o

部 门 项 目 支 出 17, 2 8 K  16 17. 286. 16 M . 2 H6. 16 3, 000. 00 3, 000. 00

其 他 一 次 性 项 目 12, 32?；. 00 12. m  00 12, 328. CO

2M 01 9 9 ^ o s o m 边 设 广 坩 阽 航 运 中 心 认 持 资 金 7, 50*'. 00 7, S 00. 0 0 7, 50 0 . 0 0

到扣 2〇市 i (S l J 货 物 行 叶 爪 i i f i J f t  

亿 吨 ， 货 装 筘 乔 叶 只 达 到 M O O  

万 祥 珩 .邮 论 旅 汾 汴 n . | : R i A 到  1卯 万 人 次 .文 m 货物?沖丨:讥、 

讥 较 m 乔 卟 砍 均 边 入 11丨:界H g u  

前 7 1位 ， i M i U l l立 对 区 域 敝 运  

资 源 的 配 W 能 力 和 话 坍 权 ， 成 

为 ! u r  •出 区 域 釤 响 力 的 、 钪 

运 戏 莆 扣 对 齐 企 的 I s I W M 运十  

心 .

2 1 4 ( I I 9 9 -10S 0 0 ]

广州地务煱冷丨H I M :滩幵变与 广  

州 沿 深 水 狀进坶呔安 汆 关 系 及 时 策WF 

究
6C . 00 60. 0 0 60. 00

通过研宄丨令m p f 1滩 奸 交 与 广  

州 站 深 水 M i G 通 航 女 全 关 系 ， 

捣 出 戍 X I措 施 ， 保 抒 屮 滩 的 位  

圯 . 保 iiF地 民 蛉 济 隐 定 发 敁 .  

节约广州港!!丨洱吭 i t i f l l i护 贽 HJ

2 M 〇] 3 9 l o s n o i
广 州 海 卟 兄 迎 J S 船 迚 迫 t ；•项资金

项 n
■10C. 00 i o o . n o 100. o o

山 好 地 徘 护 广 州 地 K 水 .1:交 JIQ 

安 金 .吸 务 我 市 经 济 R 会及  

/S . 垧强沿让费怔竹 .丁 .作保呤  

能 力 ，

2 1 4 01 9 9 •ID nO fll 广 州 港 务 冏 双 i「t 平 f 丨 位 •采 圾 、 

编 机 及 冏 汗 圩 服 务 外 包 J5I H
IE .O O 1ft. 0 0 ]«. 00

女 现 对 外 :lY 传丨!1示和沟通 

交 流 的 双 i r i T f r . 形 成 !3 汉 网  

经 济 社 会 发 敁 水 Y 和 广 W R R : 

吮 运 中 心 没 展 要 求 相 适 吨 的 iij 

外 传 祕 力 5h

2H 01 9 9 *105001 广 州 时 运 i h 场 动 态 监 滟 吸 务 项 n 150. 00 IS O . (10 150. 00

迪 过 幵 展 广 阳 航 运 市 场 动 态 监  

沏 职 务 ^ n . 能公丨丨;、 艽 观 的  

航 运 发 展 现 状 及 幻 势 的 爪 化 m  

标 .促 边 科 7 :价济监符不丨宏观 

调 找 • 胳 3!齡 济 运 丨 ?并 时 刊 市  

场 侪 况 ， 捉 商 政 浪 制 记 与 岍 宄  

史 具 科 ？ 性 与 仅 成 忡 ， 优 化 fi，t

m - w a m u

2U 01 2 3 侧 i) i
广州港务局广州沿 !丨 :海坑边南段  

悱 护 工 12
A , 20C. 00 ' 2 0 0 . 0 0 1,200, 0 0

通 过 f f t 栌 砲 工 ，池 防 f l!海 阬 逬  

通 航 公 告 水 深 ， 保丨疋进丨I!坫船  

舶 的 通 航 安 全 ， 通 肮 水 深 保 iiTi 

率 达 到 3沾 以 上 ，

业 务 工 作 经 费 类 528- 99 5 2 8 . 9 9 528. 99



2018年部门预算项目支出及其他支出预算表

农II

部n 名称：广州港务周 单位：万元

科月编码

肀位 
编码

顶田名称 

(项 H 类别）
总汁

财政拨款 财政专户符理资金

n h w .

收入

资金

t m

收入

资金

附E  

卓位 

上缴 

收入 
资金

S 他

资金

裡金

弥补

收支
茇额

上 印 预

结转
绌效 F 丨标

合计
一般公井 

预算

政府性战金预灯

资本
经帮

预算

小 计
当年收入 

安排
净结余

安排
类 款 m 小汁

当年收入 

安排

净结余

安排

I 2 A 5 6 7 8 9 1 0 I I 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 21 2 2

2 H 0 1 卯 H O f t O O l
让 设 广 州 r a 际 肮 运 中 心 专 项 i 作

m i
.18.00 38. 〇〇 汹 .00

到 2 0 2 0年墦口货物作口  ■:懷 坫 到 f i  

亿 吨 • 犯 狨 W f f n 】: R l达 到 2 s n o  

万 标 m . 邮 轮 故 游 #卟 .I S 达 刊  

】〇〇万 人 次 .芡 现 货 物 吞 吐 讷 、 

坫 裝 筘 W 吐 帘 均 进 入 l l i 界 地 n  

附 f t R . 违 步 让 立 对 K 域 航 运  

资 源 的 配 W f i g 力 和 话 讲 权 *成  

为 A 灯 --5J2 R 域 肜 响 力 的 、 阬  

运 要 采 相 对 齐 全 的 W 际 肮 运 中  

心 《

2 M 0 1 9 9 • l o s n o i 因 公 出 阳 （境 ）绍赀 46. 4 6 A 6 . M 1 6 . 16

枳 W 参 加 f H 际 t t .会 议 和 话 动 ， 

玎 访 w 际 友 好 沿 ，増 进 与 m i ?  

池 航 抒 观 机 构 的 沟 通 取 系 * 火 

力 幵 頂 2 0 1 9中 谀 界 港 U I大 会 菇  

芘邀丨iY .T 丨 1?_为 火 会 的 成 功 咿  

办 打 下 坚 贫 袖 邮 .

2 U 0 1 9 9 1〇S 001 广 州 池 务 M 安 企 屯 户 工 作 经 贽 2 2 9 . 5 3 2 2 9 . S 3 229. a n

加 强 把 肮 安 企 圯 产 临 抒 竹 H 的  

夺 业 性 和 计 对 性 ， 进 -m 雨  

广 州 地 吭 安 全 生 产 水 T • •确 保  

广 州 地 吭 安 仝 生 产 形 势 松 定 .  

为 广 州 达 设 m 际 杭 运 屮 心 保 驾  

护 航 .

2 M 0 1 9 9 •105001 广 州 港 并 闷 科 技 锌 ®工 作 经 赀 30 . 0 0 30. 00 3 0 . 0 0

本 顶 n 强化对池丨 -1、 水 路 运 输  

分 此 科 技 进 少 和 倍 X !•化让设应 

用 的 拊 汙 ， m 织 监 忤 港 杭 技 术  

际 准 和 拽 范 的 实 施 •完 成 卬 设  

枇 航 技 术 晓 川 推 广 筇 交 流 ， 编 

制 市 皮 们 尨 化 项 n 让 设 方 案 ， 

为 开 展 信 岛 化 实 施 边 设 极 供 依  

报 • 不 断 提 升 广 州 坩 P f 7业 科  

技 和 m ,t _.水

2 M 01 9 9 •i n ^ o o L 广 州沿笄冏 港 航 业 务 工 作 绞 阱 185.00 185. 00 I 8 5 . n o

通过 对 池 口 水 运 丨 h l k 的 监 竹 ， 

对池丨丨企迚执行规划怙况劣施  

睑 竹 铐 邢 ：对 港 W 拃 荇 抶 卬 、 

安 企 也 产 、环 境 保 护 实 施 l l f i  

t f : 提 商 依 法 执 政 * 依 法 行 政  

、依 法 泾 件 ， 依 法 W P J U W f J S 力 

水 平 ，促 班 依 法 办 叩 ， 为协调  

推 进 《四 个 伞 而 ~战 咕 布 仰 报  

供 法 泊 保 阿 ，

事 业 西 类 100.00 100. 0£>. 丨 0 0 , 0 0

2 \ A 0] 9 9 -105001
广 州 港 畀 局 内 河 断 取 标 准 化 财 政  

朴 贴 项 h i
100. 00 100. 0 0  100. 00

补 贴 符 介  <内 河 阶 m 际 准 化 补  

贴 资 企 符 a 办 法 s 所 规 记 条 f t  

的 船 帕 拆 解 、 改 迨 ， 按 时 据 实

M f *

其 他 经 常 性 项 目 '  3 8 0 . 00 3, 380. 00• »80. 00 3, 0 0 0 . 0 0 3, 000, 00

2 M 6 ：i 0 2 4 0咖 1
广 州 港 务 局 广 州 港 出 海 肮 m 北 段  

维 护 工 程
3 , 0 0 0 . 0 0 3 , 0 0 0 . 00« 3 , 0 0 0 . 00 3, 000. 00

迴 过 维 护 施 i [:， 维 持 山 海 肮 进  

通 航 公 抟 水 探 ， 保证进丨丨丨港船 

骱 的 通 航 安 通 航 水 深 f呆 i i E  

串 达 到 9 5 *以 上 ■*

2 M 01 9 9 ^]0f>0〇|
广州港务局广卅港 :丨 1海 肮 m 水 深

380 . 0 0 380.00. 綱 . 0 0

通 过 维 护 施 工 ， 维 持 t i l 海 航 道  

通 肽 公 告 水 深 .保 证 进 f M 港 船  

舶 的 通 航 安 伞 ，通 肮 水 深 保 证  

丰 达 到 9 5 H 以上 .

%  33 n



农丨l

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州进务闷 单 位 ：刀'元

科 [ 1编 叭

爪 位

编 码

项 口 名 称  

( 项 m 类 别 ）
总 汁

财 政 拨 款 财 政 专 户 管 现 资 金

收 入

资 金

附 屈  

_T _.位

上 缴

收 入

资 命

邡 他  

资 金

川 雜

弥 补

收 支

笼 额

上 年 预

结 转
锁 效 m 示

杏 计
一 般 公 共  

预 猝

政 府 性 葙 金 预 猝
m - i i

资 本

预 算

小 讣
当 年 收 入  

安 排

净 结 汆

安 排

雜

收 入

资 金

类 款 项 小 讣
羿 年 收 入  

安 排

m 綠  

安 排

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 M 1〇 1 6 1 7 18 1 9 2 0 2 1 2 2

财 类 仇 70 1 6 . 7 0 A &. 7 0

0 1 9 9 405001
广 州 港 务 罚 执 法 人 &S制 式 服 狨 购

2 5 , 0 0 2 5 . 0 0 25. 00

完 成 冏 行 政 执 沾 人 贝 2 0 丨7咔配 

挢 交 通 运 输 打 •政 执 法 服 败 和 标  

志 及 新 迸 人 员 企 邡 执 法 哌 裝 、 

际 忠 块 班 f t 预 W , 加 强 交 通 运  

输 行 政 执 法 H i规 化 边 设 ， 规 范  

交 通 运 输 行 政 执 法 人 R 执 法 耵  

裝 ， 树 * 交 10J运 输 行 政 队 伉  

好 形 象 •

2 H 01 9 S <105001 广 州 池 务 間 办 公 设 拓 购 H 抒 赀 21 .70 2 1 . 7 0 2 1 . 7 0

通 过 E 新 以 及 箱 购 部 分 办 公 i f t  

备 ， 《 袼 必 耍 的 a t i .化 办 公 设  

袼 ， 捣 布 机 关 运 作 效 串 ， 氓啼  

m 常 办 公 猫 求 ，

机 构 垤 疔 保 障 类 24 6 . 0 0 2A 9. 00 2 A 9 .Q0

2 H 01 9 9 • lu s n o i 广 州 港 办 局 物 此 泞 理 f f l 2 4 S. 00 2-19.00 219. 00

通 过 对 拽 N k 的 令 卟 化 、 汜 规 化  

、 科 化 扦 现 .使 办 公 楼 锌 砰  

杆 序 . 锒 沽 ， 安 企 .碲 惊 环 堉  

优 和 维 恃 iH 常 办 公 抶 J?_*

信 息 化 运 行 维 护 类 2 0 8 . 68 2 QH. 68 208_ 68

2 1 A 01 9 9 1〇f i〇〇l
广 州 墦 苏 局 201 f t年 设 倍 总 化 运 行  

报 护 服 务 顶 n i
2 0 f t. 68 2 0 8 . 68 2 0 S. 6R 本 项 • : 项 1 1 , 只 浓 垧  

写 总 体 结 效 C l l i i -

信 息 系 统 建 设 改 迪 类 A A A . 79 4 4 1 . 7 9 -141.79

I ' M 0 1 9 9 -i 〇5〇m
广 州 N 豚 航 运 屮 心 双 m  t 合 让 设  

坆 广 州 沿 务 冏 n 户 问 站 辽 移 改 边 项 h
72.01 72. (M 7 2 . 01

依 托 市 政 府 网 站 资 摊 师 ， 究成  

广 州 墦 务 周 网 站 讣 级 改 版 ，完  

粹 网 站 功 f l g : 让 设 广 州 r u 际肮  

运 十 心 典 文 网 站 .为 问 际 执 运  

十 心 迮 设 提 供 袱 广 穴 代 和 忾 询  

服 务 *提 砟 电 子 政 务 云 平 台 及  

市 网 站 粜 辟 资 源 综 合 利 卬 效  

率 ，拋 射 丨 户 m m 功 ^和 性  

能 ， 冶 企 业 个 人 伐 取 诽 肮 涔 询  

、 办 J1!相 央 .#.务 提 供 便 利 •捣  

升 IW 际 航 运 中 心 让 设 对 外 形 象

2 H 0 1 9 9 • m s o o i 广 州 沿 内 阽 无 水 港 信 b 平台 18. 75 1R. 7 f i 18. 75

违 设 广 州 池 内 陆 无 水 沾 们 ,G .T - 

台 r 坫 木 现 无 水 港 扣 矢 m 息  

采 臾 、 竹 现 、 疔 询 和 并 ：?.妤 服  

务 功 能 ， 为 政 府 部 门 .港 口 企  

业 、 ：t 水 港 运 «论 收 、 运 输 介  

收 . 货 i U 埤 各 方 提 供 内 陆 无 水  

池 运 的 综 介 性 衍 息 服 务 t 提 升  

内 陆 无 水 池 运 倍 息 服 务 能 力 ， 

降 低 物 流 成 木 ，推 动 广 州 港 内  

陆 无 水 港 规 范 ， 协 调 、 可恃 绰

m t

笫 3 4 页



农11

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州港务以 取位：万元

科 M 编砑

顿

编码

项目名称 

(项丨丨丨类别）
总 i l .

财政拨款 财政专户赀观资金

也入

资金

经岱 
歧入 

资金

附m  

单位 
上缴 

收入 

资金

其他

资金

n m k

■m .

弥补

收支

蒞额

上年预

结转
绩效 F I标

合汁
一 般公丼 

预筇

政府性裉金预兑

资木

t m

预兑

小讣
浇卬收入 

安排

冷结余

安排
炎 饮 项 小 i t

当¥收入 

安排

泞结余

安排

1 2 A 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 n H 1〇 1 6 17 1 8 1 9 2 0 21 2 2

2 H 01 S 9 105001
广 州 港 务 W 应 急 荇 现 T -合 一 則 项

n
2 3 . 42 23. 23 . 1 2

冚 绕 ’1 往政、 航 政 、水 运 — H  

大 业 务 史 线 ， 功 能 甩 前 棕 合 规  

划 、 肽 逬 达 设 》港 航 抒 柯 、港  

n 物 流 邛 士 铒 职 资 ， 以 摊 n 帘 

N 地 汉 数 据 、 船 蚧 动 恶 H；[拉致  

据 、谐丨 :]屯产数扼、 视 械 WS拧  

数 掂 和 气 象 数 祸 衧 构 成 的 统 一  

数 招 资 调 的 为 堪 础 ，灾 现 应 总  

资 调 符 W U 预 笤 监 测 、 析 押 调  

皮 、 n 常 转 理 笠 业 务 功 能 *

0 1 9 9 1 0 S 001
广 州 港 阬 公 并 物 流 仿 ,t !,平 0  <—

7«1.69 m  7 1 6 9

构 让 而 向 扑 会 公 众 、 沿 航 众 业  

提 供 物 流 踉 棕 、 倍 岛 夼 洵 匁 公  

« I R 务 T i "?• 为 公 众 、 池 吭 企  

此 提 供 物 流 《1踪 、 倍 作 询 唧  

公 共 m 务 .提 茚 池 航 物 流 吸 务  

能 力 和 效 牟 ， 推 动 港 航 物 流 可  

持 续 发 展 *

2 M 01 9 9 405001
广 州 港 务 舛 数 椐 资 泥 交 换 应 用 平  

合
66. H 66. 14 66. M

U 1设 统 一 的 数 据 资 羝 共 ??和交  

換 y •台， 实 现 与 ••唞 一 佾 口 - 

平 台 和 港 务 局 ?M k 务 系 统 之 问  

的 数 据 共 节 和 交 换 .抛 茚 数 掂  

J t•皁 铕 交 换 的 安 令 性 ， U L 设统  

一 的 数 据 饺 现 际 准 和 规 笵 ， 对 

各 业 务 系 统 进 行 共 •莩 和 交 换 的  

数 裾 资 源 进 行 规 范 化 符 埒 ； 达  

设 f t 数 识 资 源 与 货 物 SR踪 倍 必  

的 统 … 许 询 服 务 按 r u

2 1 A 01 9 9 '10SOOI
广 州 港 务 周 信 辽 化 三 尔 规 划  

(20l f l-2020^> l f l .75 18. 75. 18. 75

闹 绕 广 州 港 的 实 际 f t v 况 和 犮 谣  

耍 求 .以 及 [ 1 1的 外 杓 «港 丨 1的  

没 垠 现 状 和 趋 势 ， 丨S M S 前 IR I 

窣 .竹 市 抟 《 城 市 迮 设 相 关 标  

袱 规 范 及 “统 3?攰 设 ， 资 泥 兆  

:_；■：’’扣 关 耍 求 ， 钠 介 祂 务 只 现  

竹 倍 B 系 统 数 扼 资 诹 ， 开 展 广  

州 港 务 W 全 邱 倍 息 化 述 设 顶 炤  

设 计 •挤 玷 统 一 的 倩 忍 化 边 设  

柄 架 .提 昨 广 州 港 的 锊 愁 化 、 

现 代 化 的 竹 理 和 股 务 能 力 ♦

2 M 0 1 9 9 •1UFiO(U 广 州 港 务 W 智 能 闸 P -中 通 试 点

a m
68. 60 68. 6C 68. 60

木 期 选 抒 南 沙 坩 3 个 码 央 公 司 进  

行 试 点 实 铕 • I T 设 广 州 沿 泌 区  

统 一 的 粜 疏 运 尔 辆 辂 案 符 n .系 

统 及 统 … 的 夼 用 饺 观 系 统 _ 宄  

m m n c -午•辆焙总、 叫 扒 的 w j h  

仿 .0!.等的统一竹琛和故爪丼  

亨 .间 化 港 区 淇 疏 运 车 辆 洛 案  

流朽.， 降 低 蚂 头 伦 卟 车 辆 行 J3! 

成 本 ， 加 强 广 州 港 港 区 识 疏 运  

车 辆 的 胳 锌 ， 为 码 头 闸 r:丨抛供 

见 安 企 可 祺 的 统 一 窃 价 符 邱 平  

合 .

2 M 01 9 9 1 0 S0 0 I
广州港务局网 ,丨’.办 枣 大 ；T h H k 办 

系 统 聃 合
2 9 . 6 0 29. 6 C 2d. 60

2〇 11*年主狴开展项 H K f 投 标 、 

行问笼丨 r 、苽 求 分 折 和 调 研 ， 

无 H 体 的 效 益 》

2 1 4 0 1 9 9 405001 广 州 港 务 局 鈐 枢 资 澉 锒 合 顶 卩 A 2. 00 42. 0G 4 2 . 0 0

2018毕 生 鲅 丌 展 项 R 招 投 择 、 
合 同 签 汀 、拓 求 分 析 和 调 研 ， 

无 A 体 的 效 益 《

笫 35页



农11

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州港务M 单位：万元

科 F 丨编码

雜 -

编码

项 l i丨名称 

(项 U 类别>
总 i l

财政拨款 财政寺户宵迎资金

收入

资金

m m

輪

上缴

收入

资金

苏他 

资金

业

祯金

弥补

收支
蒞额

上印预

结转
绩效尚标

合斤
一 般公共 

预苡

政府忱辅佥预釕

小计
袅年收入 

安排

挣结佘

安排

叩业

收入

资余
类 款 项 小计

尚年收入 

安排

净结余

安排

资本

m t

预算

1 2 A 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 i ：i M 1 5 1 5 17 1R 1 9 2 0 2} 22

2 H 01 卯 1 0 S0 0 I
广 州 港 务 R  安 全 保 闻 ®务 顼  

I I
24. f t〇 2 1 . 8 0 2 1 . 8 0

通 过 信 b 安 仝 保 咿 服 务 项 n 的  

达 设 •抛 布 沿 务 M 倍 B 系 统 粮  

休 运 行 的 安 企 忭 ， 降 低 不 安 全  

琪 f i :发丨1*:的 可 能 性 ， 避免产斗： 

笊 大 安 金 褀 故 • 饤 利 予 港 M 运  

输 的 f i t 成 安 金 也 产 和 发 氓 .

2 M 0 1 9 9 •1U 5001 广 州 港 务 闼 档 案 行 砰 系 统 6. 00 6 . 0 0 6 . 0 0

2〇 i b 年 书 趄 幵 抿 颅 n 招 投 际 、 

合 间 抆 汀 ， 茁 5R 分 析 和 调 研 ， 

无 J U + 的 效 iS N

105004 广 州 抱 务 局 #禺 分 局 3«3R. S6 3 9 K . 56 398. 56

部 门 顼 目 支 出 398.56 3 9 8 . 5 6 398. 56

购 S 类 76. OR 76. OR 76 . 0 8

2 M 01 9 9 105001
广 州 港 务 局 讯 禺 分 周 办 公 设 备 史

m n m 'i
5. 08 5. 0 8 5. 08

依 据 相 关 规 定 很 废 到 期 利 报 饨  

资 产 • 添 W 疋 筘 办 公 设 f t . 改  

怖职:丨:办公条丨‘丨:， 保 陣 分 砑 f f  

頊 工 作 m 常 丌 展 *

2 X A 0 1 9 9 4 0 5 0 0 1
广 州 港 务 M i挢 玑 分 埒 执 法 服 裝 昀  

7 J 纹 贽
1 1 . 0 0 11 . 0 0 u . o o

规 范 交 通 运 输 行 政 执 法 人 贝 执  

法 而 裝 ， 两 立 交 通 运 输 行 政 队  

佤 岛 好 形 打 利 于 进 - -步规 

范 执 法 行 力 ，加 强 n ■•政执汰队 

佤 的 边 设 ， 促进依法丨?政 抒 吓  

的 标 准 化 、 规 范 化 ， 尤 扣 足 适  

敁 各 铊 理 所 现 场 执 法 的 迨 切 浓  

求 .宠 抨 执 法 手 段 ，拋 砟 执 法  

水 T -*

2 M 0 1 9 9 ■1051)0,1
r 州 务 局 访 闽 分 卩 f f i 门 锌 砰 所  

公 务 船 码 头 琏 船 钧 W .枝 费
60. 0 0 6 0 . 0 0 6 0 , 0 0

逋 u 对 街 r m 现 所 公 办 船 码 失  

迸 行 J Z 船 述 治 顶 『丨， 保 晬 我 电  

位 执 法 舶 能 安 企 筘 泊 ， 提 商 执  

沾 场 所 的 形

机 构 运 行 保 障 类 6 . 1 0 6 .  |〇 6. 10

2 1 4 0 1 9 9 •J 0 5 0 CM
广 州 地 务 叼 # 禺 分 w 热 门 传 砰 所  

办 公 场 所 《i 访货
6. 10 6. 10 6. 10

我 分 问 热 门 n 砰 所 的 办 公 卬 历  

屈机月】,改 神 分 K 1职 T 的 办 公 条  

扑 •提 商 职 工 的 工 作 枳 W t t :, 

为 办 叩 辟 众 捣 供 良 W 的 办 公 环  

墒 ， 方 便 A T众 办 叫 ，提 商 巾 位  

执 法 形 象 .

维 护 装 修 类 1S S . 34 155. M 1S 5. 3-1

21*1 [)] m 105001
广 州 港 苏 r 讯 w 分 冏 抒 尔 柙 维 修

：m m  h
17. -10 I 7. 1 0 17.^0

通 过 对 分 冏 抒 午 痄 维 修 工 程 项  

11， 为 我 吶 位 执 法 执 勒 车 辆 及  

职 工 上 下 班 :乍 辆 J J H U 便 利 •改  

斿 机 关 办 公 坏 境 ， 捉 商 执 法 场  

所 形 《u

2 M 0 1 9 9 4 0 5 0 0 4
广 州 港 务 w 疳 贝 分 w 热 门 管 理 所  

公 务 船 阴 头 排 修 : r 程 项 n
137. 91 137. 9 A 137,9.1

通 过 对 热 门 钤 评 所 公 势 船 码 头  

进 行 维 修 加 闪 工 荇 顶 n ， 保 w  

我 咕 位 执 法 船 安 个 鉗 泊 . 提  

砟 执 法 场 所 的 形 象 +

信 息 化 运 行 维 护 类 12 . 1 0 12. <10 12.40



2G18年部门预算项目支出及其他支出预算表

表11

部门名称：广州港务局 单位：万元

科 F I编码

m

编妈

项丨n 名称 

C顶丨;丨类别）
总计

财政拨款 财政节-户钾观资金

小业

收入

资金

收入

资金

m

单位

上缴

收入

资金

其他

资金

川卟> lk

弥补

收支
魏

上年预

结转
锁效肖标

合汁
一 般公共 

预饬

政府蚀趟金预算 国冇

资本

预算

小叱
当年收入 

安排

淨结汆

炎 款 项 小讣
勁年收入 

安排

净结余

安棑

1 2 a A n 6 7 8 9 1 0 I I 1 2 1 3 M 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2

2 H 0 1 9 3 •m a O O '1
广 柑 地 务 闷 m 出 分 敁 2 0 丨8平 皮 信  

怠 化 运 行 维 护 服 终 琐 N
I 2. A Q 12. i 〇 12. 40

SJ!立 佶 息 化 设 拓 维 护 保 W 服 务  

体 系 .为 分 珂 机 关 及 托 竹 邝 所  

提 供 51加 专 业 、 优 成 、 咋效 的  

技 术 支 持 厢 务 。

业 务 工 作 经 費 类 N 8. 61 M R . B4 14 8 .R1

2 1 4 〇[ 9 9 •JOESOCM
广 州 港 务 P3 # 禺 分 R 池 航 北 弁 工  

作 抒 费
H 8. 61 H 8. 6 4  H «. 64

1、 夯 寃 港 航 北 扦 砰 /搞 咄 ,坩 强  

i V f n s m 、服 务 ®识 ,抛 敁 业 务  

w 油 化 拧 珣 水 平 * 2 、 笮 w _杭 区  

m r 丨屯产 形 势 变 化 访 况 ,促 进 港  

w 免 产 发 嵌 .加 张 池 n 货 物 荇 n  

R 统 i l  l :作 ， 3落 实 安 企 保 师 工  

作 措 施 ，保 M 钫 I K 安 仝 与 艳 圯 ， 

加 强 m 场 焓 灼 和 胳 饵 ， 避 免 安  

企 先 产 讶 邝 啩 故 的 发 也 》 l 结 

(V 姑 K 实 际 和 莩 节 性 安 伞 工 作  

耍 求 ，做 w  **三 防 - 工 作 *

1 0 5 0 0 5 广 州 港 务 舄 五 和 分 匍 120. 85 120. A S  120. R5

部 门 项 目 支 出 120. 85 120,胳  120. R5

机 构 垣 行 保 障 类 7. 1 4 7 . 14 7.11

2 M 01 9 9 10 5 0 0 5
广 州 港 簽 问 五 和 5)■问办公梭租诏

m t
7 . - H 7. A 4  7. <H

我 分 叼 流 淇 河 钤 理 所 柑 爪 广 州  

市 1丨1云 r 江 商 m 珠 n :付 龙 搞 裝  

卸 m 适 部 办 公 楼 m 二 原 办 公 1 

改 饰 分 闷 职 工 的 办 公 条 忭 ， 钤 

奸 H]奸 运 政 执 法 盼 舶 1 促 商 职  

工 的 工 作 枳 极 忭 ， 为 办 屮 辟 众  

极 供 W W -的 办 公 环 境 ■ 方 便 W  

众 办 市 I 提 商 中 .位执法形象 *

衡s 类 9. 50 9. 5 0  9. 50

2 H 01 9 9
广 州 港 务 冏 五 和 分 咼 执 法 人 员 制  

式 服 装 购 界 经 费
9. 50 9 . 5 0  9. 50

按 冊 规 定 宂 成 我 时 衧 政 执 法 人  

识 屺 备 祈 故 交 通 运 输 行 政 执 法  

服 睃 和 际 忠 ， 通 过 内 外 布 形 象  

的 统 … •强 化 执 法 人 W 对 

W 位 的 认 冏 感 、归 讽 感 和 *件  

感 ， 增 强 社 会 公 众 对 交 通 运 输  

执法 :丨 :作的广泛认知， W 拆和  

支 持 ， 促 迸 行 政 执 法 队 伍 的 规  

范 化 、 夂 业 化 吐 设 ， 提 升 交 通  

运 输 行 政 执 往 部 门 的 f l •会形染

信 a 化 运 行 维 护 类 15. 00 15. 00* 15.00

笫 3 7 页



2018年部门预算项目支出及其他支出预算表

表11

部门名称：广 务 局  JyJ^

m m m

项 IH 名称 

(项丨可炎别）
总讣

财政拨款 财政专户符押:资金

t m

收入

资金

附厲

中位

上缴

收入

资金

- J t他

资金

m m v .

衽金

弥补

收支
飄

上印-预 

结转
鲼效 1:1标

合 i t
一般公丼 

膽

政府性骓金预算

资木

预算

小 i 卜
当卬收入 

安排

净结余

安排

m v .

收入

资余

n i 小 i h
当 年收入 

安排

沙结余

安排

1 2 ^  4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 M 1 5 1 6 17 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2

2 M 0 1 9 ^  - t n s o n s
广 州 港 务 堝 丨 分 冏 2 0 1則 n 度 倍  

j y •化 运 行 绯 栌 服 笄 项 r i
15.00 15. 00 15. 00

1、 作 为 行 政 忏 部 门 ， I V 约信  

乜 安 全 保 陌 成 本 和 彳 f 政 矜 f l l成  

木 ， 提 商 资 源 的 合 坪 利 川 ， 从 

而 降 低 行 政 戍 木 •冇 利 r m 动  

我 只 倌 ,&化 U；设 N 应 叫 水 平 ； 

说 夼 作 效 年 .、 丄 作 峤 .r i h 捉  

商 安 全 n ， 2 、 f i •对 于 挤 个 广 卅  

报 的 发 敁 而 n 捣 升 花 少 力 •令  

而 提 防 工 汴 效 肀 和 经 济 效 益 及  

市 场 抗 风 险 吡 力 • « n-:发 抨 1丨： 

大 港 的 枳 极 作 用 *

| 此 务 X 作 财 类 88 .91 88.91 A8.91

2 M 0 1 9 9 -105005
广 州 逝 务 砑 E 铕 分 W ;池 阬 业 齐 工  

作 妗 赀
88.91 肌 91

为 深 入 w 彻 实 瞄  <沿 口 法 》 、 

《水 路 运 输 抒 顶 条 例 》 等?方… 

. 法 规 . 规 疗 ， 加 强 行 # . n n ? 

工 作 ， 丌 报 位 打 、打 传 和 执 法  

、执 法 t n m w u 丨丨，拋 尚 执 法 人  

员 执 法 戒 埘 • j m w m i n  

执 枕 ， 确 保 铱 k 尔 灼 无 安 伞 、 

坏保坩故 .达到地丨 :丨行政执法  

恃 现 的 趄 求 _

•105006 广州港务 局 #港 分 局 366. 〇〇 356. 0 0 3 5 6 . 00

郁 门 项 目 支 出 3 5 S . 00 356. 0 0 S 56. 0 0

机 构 运 行 保 1 $类 121.00 121-00 121.00

01 -lOnOOfi
广 州 地 务 局 海 地 分 局 办 公 楼 m  w

賴
93. 〇〇 9 X 0 0 9 3 . 0 0

改 怖 办 公 坏 境 ， 方丨H!舴 众 办  

市 ， 挞 岛 的 位 执 法 形 象 .

• D A (11 9 » -11)5006
广 ：《丨 地 务 闷 海 坩 分 冏 牟 辆 m m 抒

28. 〇〇 2 ft. 0 0 2 8 . n o
解 决 佾 远 荇 理 所 职 T - . k 下 M 交 

通 难 问 渐 姐 迎 勒 时 IW.

购 置 炎 16. 10 16. 10 16. 10

21.1 01 m 1O SO06
广 州 港 务 只 海 地 分 只 执 法 人 .55制  

式 咖 裝 跗 W 约 贽
8. 10 f i. 10 8. 10

1$照 规 ; i r 充 成 我 局 行 政 执 法 人  

鉍 配 缶 新 故 交 通 运 输 汀 ’政 执 法  

眼 装 f l i 标 志 < 通 过 内 外 在 形 象  

的 统 • •， 強 化 执 法 人 《 对丨丨1身 

151位 的 认 同 感 、 吋 邱 感 和 龙 许  

S , 增刟丨丨 :会公众对交通运输  

执 社 •工 作 的 广 泛 认 知 、 和  

支 持 .促 进 行 政 执 法 队 伍 的 规  

范 化 、 专 牝 化 辻 设 ， 抛 歼 交 皿  

运输彳 f 政执法部门的?丨 :会形象

2 M 01 9 9 •lOSOOfi
广 州 港 务 冏 海 地 分 R 办 公 设 各 疋

«. 0 0 8. 00 8 . 0 0

通 过 U I新 构 W 办 公 设 铒 . 抝 商  

工 作 效 能 ， 为 7F 楨行讣泞现.丁. 

作 抝 洪 冇 力 保 K U

佰 息 化 运 行 维 护 类 12.30 12. 30 1 2 . n o

笫 ：识页



2018年部门预算项目支出及其他支出预算表

农11

部门名称；广州池务柯 单•位：万元

科问编奶

编码

项目名称 

(顶丨:1类别）
总卟

财政拨款 财政专户锌理资金

n m

收入

资金

m u

收入

资金

附厲

尔位
上缴

收入

资金

北他

资金

用取业

狨金

弥补

收支
差额

.1:年预 

结转
绌效 f i l标

合计
_ 般公共 

预兑

政府性站金预灯 m 苻 

资木 

经费 

预兑

小汁
羿印收入 

安排 安排
类 坎 m 小讣

当年收入 

安排

汴结余

安排

[ 2 ：t A 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1*5 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2

21-1 0 1 9 9 備 006
广 州 务 讨 海 港 分 埼 2 0 丨8市皮饴 

,〇•化 运 行 维 炉 服 务 项 n
12. .30 12. ：10 12. 3 0

保 W 广 州 港 务 R i l l 子 政 务 W 息  

祐 础 架 W 及 访 岛 系 统 7 X 2'1小时 

* 企 ， 持 续 、 可 胙 、 仃效 运  

行 ， 在 服 务 期 r t 无 发 生 m 大货  

f f :故 陌 爭 件 ： 保 陏 广 州 池 务 P 1 

电 子 政 务 倍 忍 网 络 及 应 州 系 统  

的 持 统 冇 效 、 松 记 ， 安企 运 打

此 务 工 作 经 货 类 2 0 6 . 6 0 2 0 6 . 60 206. 60

2 M O i 纖  10S
广 州 m 办 周 海 f 往 分 周 港 杭 此 务 工  

作 授 费
2 0 6 . 6 0 206. 60 206. 60

按 姐 依 《中 平 人 民 兆 和 i m 港 「1 

法 j 、 水 路 运 输 行 现 条  

例 J 、 <中屮人民丼和丨《!水 路  

运 输 服 务 业 符 J11规 定 》 、 《地  

口 铯 险 货 物 抒 观 规 逭 ：> , 对对  

轺 区 的 港 n 、 坑 班 、 水 栉 运 输  

企 业 、 m 内 水 路 运 输 袖 助 仳 s 

丨留际海运轴助业、 W 舶 交 姑 的  

行 业 肢 衧 竹 p i n 通 过 r 格 的 制  

度 竹 项 怜 卉 落 实 ，促 进

m v ：m .

仙  50 0 7 广 州 港 务 局 新 塘 分 局 117, 69 117. 69 11 7 . 69

部 n 项 目 支 出 117, 69 117. 69 11 7 . 6 9

期 置 类 R, 7 0 8. 70 8. 70

2 H 0] 9 9 10 5 0 0 7
广 州 港 务 W 新 城 分 圮 执 法 人 5 3制  

式 吸 装 昀 7 4妤 贽
8 . 7 0 8. 70 8 . 7 0

按 照 规 5 £宂 成 我 府 行 政 执 法 人  

员 配 祛 新 钛 交 通 运 输 行 政 执 法  

服 裝 和 标 志 .通 过 内 外 祚 形 象  

的 统 一 ， 強 化 执 法 人 炅 对 自 夂  

W 位 的 U 同 ! 妇 讽 恷 和 來 许  

感 .增 孤 社 会 公 众 对 交 速 运 输  

执 法 工 作 的 广 泛 认 知 、 a 解 和  

支 恃 ， 促 进 行 政 执 法 队 仿 的 规  

范 化 、 v 业 化 边 设 ， 捣 升 交 迎  

运 输 行 政 执 法 部 门 的 社 会 形 象

机 构 运 行 保 障 类 n o . 09 ^0. 09 30. 09

2 1 4 0 1 9 9 -105007
广 州 地 务 周 筘 塘 分 周 办 公 楼 m w

30. 09 30, 09 3 0 . 0 9

匁 办 市 舴 众 抛 供 -T •净、 粮 沾 、 

方 囬 的 办 哄 场 所 ，方 使 群 众 办  

少 r 捣 炻 承 位 执 法 形 象 *

信 息 化 运 行 维 护 类 :3‘00 13. 00 13.00

2 M 01 9 9 •105007
广 州 港 务 局 新 塘 分 局 2〇 1 8年 坟 0  

总 化 运 行 维 护 服 务 项 11
：a . 00 13.0 0 13. 00

保 防 广 州 m 务 罚 新 埘 分 冏 锒 个  

m 总 系 统 安 全 、 持 纹 ， 可 褚 、 

松 定 ， 冇 效 运 行 ， 确 保 &侑 , &  

系 统 7 x ：M i H 常 工 作 •在 服 务 期  

r t 不 出 现 觅 火 斑 任 故 時 叫 件 .  

保 畤 分 局 项 工 作 的 顺 利 王 常

业 务 工 作 经 费 类 6!i . 90 6 5 . 9 0 6 5 , 9 0

笫 3 9 页



农11

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州池务码 单位：万元

科卜丨编码

輪

编码
项丨丨名称 

(巧m 类别）
总卟

财政拨款 财政专户柙现资金

收 入

资金

收入

资金

附属

单位

上缴

收 入

资金

；!!；他 

资金

祯金

弥 补

收支

麵

. \ j v - n

结转
绩效 r「丨标

合汁
一 般公丼 

预灯

政府性站金预算
m r

资本 
纾竹

m i

小 n -
当年收入 

安排
项 小 t h

当印收入 

安排

沙结余 

安排

1 2 ：1 •1 5 6 7 8 9 10 I I 12 n H 1 5 1 6 17 1 8 19 2 0 21 2 2

2 M 0 1 9 9 •邮〇1】7
广 州 圯 务 冏 新 讪 分 R K E f l r d k 务工  

m i . V i
6$. &0 65. 9 0 65. 90

1 0过 对 坊 K 圯 航 企 处 迸 行 检 打  

、 穴仆 ; f r 执 沾 . 消 除 安 伞 沿 边  

和 避 免 安 众 叩 故 的 发 少 ， 丨呆W-: 

沿丨 I W 头 的 安 全 卞 产 、拎 荇 打  

卬 ：卞 诉 « 丨？港 n 生 产 形 势 变  

化 怙 况 ：结 介 玷 R 实 际 和 乎 笮  

忭 交 令 -1:作 耍 求 ，做 好 防  

- X i V ：

^ o s c r i f i 广 州 湛 务 局 黄 袖 分 局 2 2 r>. 08 2 2 3 . 0 8 223, 08

邢 门 项 目 支 出 225. Ofi 2 2：i. OR 2 2 3 . 0 8

机 构运行保 陣 类 3C . 1 7 TO. 17 30 . 4 7

2 M m 9 9 •105008
广 地 务 周 贫 沏 分 周 办 公 楼 租 访

m
3 C. -17 SO.-17 30 .17

改 抒 办 公 环 境 .方 M 辟众 办 . 

唞 ， 扼 夼 爪 位 执 达 形 象 <

购 置 类 IS - W 15. 97 15. 97

l i M 01 训 105 0 0 8
广 州 港 务 R 於 Jili分 W 办 公 设 备 购

7. 50 7. 50 7.5 0

报 掂 {广 州 市 市 屈 行 政 心 位 常  

泔 公 ;n & 施 m 界 标 难 的 讪 知 J 

i 2〇t 2 j  ：w 〇 ^ ) \ s i  

定 .此 行 -批 办 公 设 备 i l i 靳. 

灼 m 牯 办 公 茁 盟 ~

(11 9 9 伽 _
i •• m 沿 务 M m 耶 讣 记执认 :人 55制  

w 驭 装 购 w 铃 费
a . 47 f t. >57 3. 1 7

按 n n规 把 免 成 我 m h 1政 执 汰 人  

识 交 通 运 输 行 政 执 法 服 装 和 标  

志 ， 通 过 外 在 形 象 的 统 •. 

张 化 执 汰 人 公 对 择 A  W 位 的 认  

R 眵 . u i 间 感 和 荣 r n 必 . 圯 强  

朴 会 公 众 对 交 通 迟 输 执 达 」:作 

的 广 泛 认 知 、 J1 W•和支丨彳:.促 

进 行 政 执 法 队 川 的 规 范 化 、 e  

♦ 化 比 设 .從 升 交 通 运 输 n ■政 

执 法 部 n 的 敁 会 形 垛 *

信 息 化 运 行 锥 护 类 1.1 00 13. 00 i x  n o

^ 1 -t 0! 9 9 • lo i io n s
广 州 地 务 罚 穴 W i分 叼 2 0 1 8年皮 仍  

总 化 运 行 m 扩 服 务 项 n
13. 00 13.00 13.00

保 陴 广 州 准 务 诏 的 ' 埔分丨 

埚 ft li架 构 及 佔 .t _•系统 7 X  2.1小时 

安 个 、付 纯 ■ 沿 、 f f 效运  

行 .在 服 务 期 内 无 发 少 1R 大 W  

n :•故 丨 丨 什 ： 保 阡 广 州 诽 务 r  

货 灿 分 只 网 m 及 敁 川 系 统 的 疗  

仗 汀 效 、 铪;i!、 安 企 运 行 .

此 务 工 作 经 费 类 l f iX  64 ]6：1. 6-1 163.61

笫 4 0 页



衣II

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部n名称：广州港务以 单位：万元

科[I I编砰

雑

编码

项闷名称 

(项目类别）
总计

财政拨款 财政专户哲现资金

m v .

收入

资金

经赀

收入

资金

附厲

輪

上缴

收入

资金

北他 

资金

H i讲业 

抽金 

弥杪 

收支
魏

上年预

结转
锁效 li丨标

合计
一 般公扣 

预算

政府性蕋金预兑
[ m t

资木
聽

预灯

小计
势年收入 

安排
泞结余

安排
炎 款 项 小讣

苗咔收入 

安

净结余

安排

] 2 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 l ；i U 1 5 1 6 17 1 8 19 20 2 1 2 2

2M 0 1 9 9 •10S0 0 8
广 卅 港 务 冏 黄 埔 分 冏 港 肽 业 务 工

m m

163. 61 163. B4 163.61

1、通 过 对 轱 区 港 航 介 进 行 检  

饩 、 y <传 和 执 法 •消 除 轱 区 安  

令 隐 , ®，妨 范 安 企 叩 故 的 发  

敢 促 港 航 企 业 依 法 妤  

赀 造 公 T •公 TH沿 杭 坏 境 •使 轱  

区 港 航 价 处 扑 纹 、 12定 、 钺诹  

发 珉 ，2 、 改 符 办 公 环 境 ， •//便  

胙 众 办 啩 .提 拓 吶 位 执 饮 形 象  

， j iia保 执 法 船 艇 的 芷 常 使 川  

状 态 • 保证曰常现 场 执 让 •工 作  

的 伦 定 忮 和 连 线 性 .及 吋 爷 摊  

屯 产 动 态 ，

1 0 5 0 0 9 广 州 港 务 局 内 港 分 局 m . 67 136. 6 7 U 6. 6 7

郁 门 项 目 支 出 136.67 |加 .67 3^ 6 . 67

购 覽 类 i 2. e a 12.68 12.6 8

2 H 0] 9 9 10A009
广 州 港 务 局 闪 港 分 冏 办 公 设 辂 购

12.68 12.68 12.68

逋 过 J f 珉 办 公 设 f r 采 购 项  

加 强 分 岡 资 产 r ? n L 仇¥丨丨分周 

执 法 和 口 笊 办 公 的 仿 息 化 水 T7- 

和 T 作 效 牛 ，拋 升 X 作 人 员 积  

极 t i l 和 对 外 形 象 •

其 他 埋 常 性 顼 目 10. 26 10.26 10. 2 6

2 H 01 9 9 10 5 0 0 9
广 州 港 务 W 内 港 分 局 执 法 人 贝 制  

式 服 装 昀 7/抒 淠
10. 26 10.26 I 0 . 2A

规 范 执 f/i行 为 ， 统 一  裝 • 树  

:、>.良 好 的 执 法 形 象 • K 进 行 政  

执 法 队 伍 的 规 范 化 、 专 收 化 迮  

设 .捣 升 交 涵 运 输 斤 政 执 fJi部  

门 的 n 会 形 染 •

维 护 装 麟 9.73 9.73 9. 7.1

2M 01 99 losooy 广州港外冏内港分局维修工程頊
n

9.73 9.73 9. 73

通 过 丌 碱 推 修 工 W项 n , 进 -- 

少 改 神 分 钭 T 作 人 贝 办 公 坏  

境 .提 拓 工 作 人 R 的 工 作 枳 极  

忭 和 办 祺 效 氺 •抛 升 对 外 形 象

信 息 化 垤 行 维 护 类 9.00 9.00 9.00

2M 01 99 405009
广州港务周内地分局2018牢设佶 

息化运行泷护服务项RI
9. 00 9. 00 9.00

保 碎 内 池 分 咼 袼 咄 架 构 及 位 ,& 

系 统 7X 24小 时 安 企 、 持 统 、 可  

Yi效 运 行 •在 丨 l i 务 期 内 无  

发 仆 :艰 大 讲 任 故 畤 咋 件 ： 保障  

内 港 分 w 倍 忍 网 络 及 应 n丨系统 

的 持 统 冇 效 、 捣 屯 、 安 全 运 行

业 务 工 作 经 费 类 95.00 95. 00 95, 00

笫 4 1 贝



如

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部I、〕名称：广州沿务M  单 位 ：万元

科 1 1编的

■W f . 项 F丨名称 

■:项U 类別）
总 i l +

财政拨款 财政专户赀观资金

f \ h k

收入

经货

收入

资金

附屈

卬位
上缴

收入

资企

儿他

资金

m m v .

弥补
收支

P M

上年预
绰效R 标

合讣
一般公共 

F A U

政府性祯金预兑 国冇
资木

预奸

小汁
当苹收入

■ m 安排
炎 款 m 小 i h

当年收入 

安排 安排

1 2 A 5 6 7 8 9 1 0 1] 1 2 l ：i 14 1 5 1 6 17 1 S 1 9 2 0 21 2 2

2 \ A 0] 1 _ 0 9
广 州 地 务 词 r t 港 分 局 池 航 业 务 工

95 . 0 0 95 . 0 0 9 n .O O

通过 :JF展 f制 rL业 务 J :作 作 贽 顶  

R , 州_丁•对钴丨心 1 吭 企 业 进 行  

捡 杏 、 y c 作 和 执 法 ， 以 及 安 负  

反 恐 咴 公 妝 竹 術 导 ， 通 过 丌 展  

一 系 列 的 水 丨 :执 法 冷 饩 .弥 化  

分 冏 沿 政 、 航 政 、航 ]t m i T i 职 

昽 .深 入 饥 彻 灾 施  <沿 口 沾 》 

( w a 水 路 运 输 条 m 》 《 f i j u a  

iJ ; > 等 法 作 汰 规 .加 强 行 业 饩  

f R 工 作 ， 提 高 什 政 执 法 水  

瑜 保 软 区 安 全 也 产 形 势 m 纪位 

5i in

•10S 0 1 1 广州港务局 港 肮 发展研究 中 心 2 6 2 . 59 2 6 2 .  59 262. 59

部 门 项 目 支 IB 2 6 2 . SB 262. 59 2 6 2 .  59

m m 12.00 12.00 12.00

2 M 0 1 0 2 H IB 0 II
广 州 池 务 局 港 炕 发 杈 研 宂 屮 心 安  

防 胳 控 系 统 购 7 i!红 资
12. 00 12. 00 12. 00

j J i过 女 装 * 防 临 控 系 统 .加 弥  

屮 心 办 公 楼 内 的 治 交 n n !和内 

部 行 现 .说 砟 •/;■公传的符卯水  

下••使丫?’关 人 员 动 态 地 ， 榈 托  

炎 小 几 的 发 丄 :， 为 办 公 楼 A 的 

W J1!人 贝 、 公 产 捉 识 一个 

企方位的淙合保沪丨1:;|]， 抛商  

办 公 搂 抗 风 险 能 力 和 紧 总 状 恣  

下 处 砰 叩 故 的 能 力 ， 为屮心 :T. 

作 人 《 榀 供 一 个 它 仝 ， 紆适的  

工作坏境► 以保丨正屮心卜丨兄•:『： 

作 i v i n :常 开 屁 ，

其 他 经 常 性 项 目 1 2 a .的 12 ft. 69 I2 R. 69

2 M 01 02 105011
广 州 沿 务 同 港 呔 犮 展 研 究 屮 心 船  

的 芎 驶 税 拟 器 _护 ？ f
9. 69 9 . 6 9 9. 69

每 年 可 培 训 船 贝 约 1 0 0 0人，为航  

运 ih H k培 奍 合 栴 船 描 供 优  

顶 服 务 。

2 M 01 0 2 •105011 广州丨q 阽 肮 运 屮 心 发 展 报 告 26. fi〇 26 . 6 0 26 . 6 0

通 过 >r 展 《广 州 w 阽 肮 运 屮 心  

发展报彳V  ( 2 0 I 7 ) 》 项丨丨 .汕  

强刊丨_ W 市 让 设 际 肮 运 屮 心  

的 研 宄 .系 统 、 仝 而 的 肢 示 年  

设 边 设 V i % ， m m 反 映 当 前 特  

色 的 专 顶 课 甄 调 研 成 汜 汶 ， 可 

以 为 各 级 政 府 部 门 、海 内 外 企  

此 和 各 界 人 士 令 而 r 解 广 州 让  

设 发 展 N 际 航 运 中 心 提 供 仃 力  

参 考 ，保 杯 广 坩 让 设 m 际杭 运  

中 心 让 设 工 作 水

第 4 2 页



农II

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州港务词 单 位 ：万元

科 !:丨 编 码

輸

编 码

项 ⑴ 名 称  

( 顶 F I类 别 〉
总 计

财 政 拨 款 财 政 专 户 管 现 资 金

n m

坆 入

资 金

经 赀

收 入

资 金

附 属

不 位

上 缴

收 入

资 金

扎 他  

资 金

卿 业

站 金

弥 补

收 支

茺 额

上 年 预

m
颂 梦 冏 标

合 讣
一 般 公 共  

预 算

政 府 性 蕋 金 预 灯
頃 冇

资 本

经 留

预 兑

小 汁
当 年 收 入  

安 排

冲 结 余

& 排

类 款 项 小 计
当 牢 收 入  

安 排

净 结 余

安 排

1 2 A 5 B 7 H 9 1 0 11 1 2 l ；i H 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 21 2 2

2 1 4 0 1 0 2 •10S011
广 州 池 务 冏 港 吭 发 顶 岍 究 中 心 业  

务 工 怍 拎 费
92. >10 92. 40 92.-10

为 让 设 涓 际 航 运 『丨_心做好人力 

资 谰 保 時 ，完 砗 航 运 人 方 培 奍 怵  

系 , >/广 坩 闲 际 航 适 屮 心 让 设 培  

箝 多 方 而 的 m 际 化 肮 运 入 才 ， 

保 陣 船 舶 吭 行 安 企 ， 力 时 运 命  

业 及 船 员 捣 A t优 戍 的 服 务 ，将 

苹 可 焙 洲 船 仍 约 m o o 人 •对 池  

航 企 北 人 51开 讽 安 企 :h 产 法 m  

法 规 、 安 企 法 制 s 识 教 n \  5Y  

代推广安企丨丨 :.产的典概经险和  

撖法 .推进安企?.丨 :.产示他夼  

让 设 .

信 息 化 运 行 维 护 类 12.40 12,10 12. 4 0

2 M 01 (以 •lOfSO IL
广州地务问港肮发展研究_丨■心  

2 0 1 H尔 度 倍 怠 化 运 行 维 沪 服 务 项 H
12.40 12. ̂ 10 12.10

保 呤 屮 心 电 子 政 务 信 息 系 统  

7 X 2 4小 n•丨 安 企 .持 线 ， 可 姑 、 

竹 效 运 行 . 在 服 务 朋 无 发 化  

in :大 茁 汗 故 陌 识 件 ： 保 心  

教 和 办 公 电 晌 等 设 f t 的 持 紱  

朽 效 、 松 定 、 安 企 运 行 -

其 他 一 次 性 项 目 109.50 109. 50 109.50

0 1 0 2 邮 O i l
广 州 港 务 闷 港 肮 没 展 研 究 中 心 专  

娌 研 究 费
109.50 109.50 109. 5 0

促 使 珠 三 舟 放 货 码 头 让 议 及 骹  

货 运 输 打 印 发 展 ， A 明 火 规 如  

抛 供 讯 趄 昝 考 依 扔 ， 抛 砟 广 州  

m 际 航 运 中 心 达 设 X 作 水 -T -. 

力推动珠三知 1丨 :梅联运捉出可  

操 作 性 让 议 、 措 施 .捣 砟 相 关  

政 府 、 介 收 取 位 的 工 作 水  

为 广 柑 物 流 中 心 犮 展 提 供 可 行  

的 煳 划 旭 路 及 冇 效 的 发 极 唂  

措 ， 提 昨 工 作 水 5̂ 为 广 州 打  

造 珥 泌 鴻 大 灼 区 航 运 生 态 闽 的  

实 施 路 径 杩 f f!述议

^ 0 S014 广 州 港 逋 讯 调 度 指 挥 中 心 2 7 6 . 19 276. 19 276. 19

部 门 项 目 支 出 276, 19 276. 19 276. 19

业 务 工 作 经 费 类 7 n. 6 ? 75. 67 7 fS. 67

2 1 4 0 1 0 2 •10501-1
广 坩 地 出 海 杭 进 船 舶 调 坨 报 神 竹  

J U工 作 妤 贽
29. 8 fi 2 9 .昍 29. 85

确 保 调 度 fl•丨班迕找、 商 效 监 抟  

和 实 吋 处 观 船 帕 1 十划、 航 m 突  

发 啡 f t 锌}I k 务 工 作 .协 调 深 圳  

、 东 茺 、 珠 秈 ， 中山统 -••饤序  

倥 州 1丨 :海航逬船帕讣划，达 到  

R5W 珠 iJ :沿 卟 各 市 港 n 的 船 舶  

安 全 冇 效 使 用 出 海 肮 访 ， 

促 进 出 海 /W；道 沿 坩 抒 市 的 经 济

m u

笫 4 3 页



炎II

2018年部门预算项目支出及其他支出预算表
m 丨名称：广州港并局 iTi -g z： yj-ju

科 n 编 码

项 K 丨 名 称  

( 顶 问 炎 别 ）
总 汁

财 政 拨 款 财 政 专 户 费 玴 资 金

雜

i f S t A

资 金

收 入

资 金

附 屈

肀 位

上 缴

收 入

资 金

- i t 他  

资 金

川 审 业

袪 金

弥 补

收 支

麵

上 卬 预

结 转
绩效丨 :丨标

合 计
一 般 公 兆  

预 釕

政 府 性 雒 金 顸 筇
P l Y - r

资 本

预 苡

小 讣
当 斗 :收 入  

安 排 安 排
款 项

编 码

小 讣
蛊 年 收 入  

安 排

沙 结 余

安 排

1 2 4 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 M 1 5 1 5 1 7 18 1 9 2 0 2 1 2 2

2 1 1 0 1 0 2  -1050 I 4
广 州 港 通 讯 调 皮 指 挥 中 心 三 防 柑  

押 剖 办 公 窀 .T .作 经 赀
•15.82 -15. 82 1 iS. 82

逋 过 广 柑 坩 三 防 f f [守 、 应 边 处  

咒 、 拽 筲 服 务 及 开 珉 三 防 订 传  

v 培 训 等 ， 确 保 沉 效 指 挥 港 区  

的 防 风 、 防 汛 丄 作 ， 冇 效 防 御  

突 发 天 气 对 广 州 港 以 的 破 坏 ， 

减 低 气 象 闪 谙 造 成 的 池 1-1经 济  

报 失 . M 过 缶 f f l 航 路 從 船 饷  

拣 ， 热 拣 爷 妈 广 州 S 北 i r 大 堤  

的 阬 逬 、 水 沲 和 桥 览 攻 肮 1 2实 

际 i i f l ；[怙 况 ，达 到 应 总 征 用  

f f、J ， f i g 扯 之 即 來 ，來 之 能 拽 的

信 息 系 统 建 设 改 埴 类 6 0 . 1! 60, 11 60. 11

2\4 0 1 0 2  <1()5011
r 州 港 通 讯 调 度 折 拆 中 心 共 茚 频  

网 m 改 迫 枝 m f f i M 別顷 宵 顶 卩
6 0 . 11 60.11 60. 11 保 邡 保 R 的 完 帘 项 n 迚 设 . 为  

总休絀效丨丨榇提供先决条什•，

信 息 化 运 行 维 护 类 1-10.41 H 0 _ W 1-10. - t l

2 H 01 02 他 〇 11
广 州 港 通 m 调 度 衍 挥 中 心 2 0 1 B f 【i  

皮 偖 息 化 运 行 维 护 服 务 顶 搿
1低 1 】 H O .^11 H Q . 41

本 顶 n 的 U L 设丨1 标 为 保 W 广 州  

池 通 m 调 戊 指 挥 十 心 电 子 政 务  

信 息 稱 础 架 构 及 0  , &系 统 7  X  2-1 

小 时 安 企 、 持 汰 、 可 铱 、 打 效  

i s f f  • 在 耶 务 m i 内 尤 发 化 m 大  

沂 仃 故 陣 3i f m 保 闭 广 州 泌 通  

m 调 皮 折 押 中 心 屯 了 •政 务 怙 肛  

网 络 的 持 续 安 仓 ， n 格 应 对 信  

•t _•网m 安 金 突 没 堺 件 的 能 力 .

实 m  _•安 令 前 i r  ► 预 防 悄 息  

安 伞 和 安 企 仅 密 少 A l t的 发 1I -:，

4 0 5 0 I 5 广 州 港 珐 设 工 程 质 ■ 监 1T 站 抑 .冊 63, 65 63 . 65

部 门 项 目 支 m 6 D .6 E) 63. 65 63. 65

购 s 类 X i O 3. 4 0 3. <10

2 U 01 0 2 1 0 S D 15 办 公 设 备 贝 斩 购 72技 费 3. A 0 3. 1 0 3.-10

通 H 对 办 公 设 备 进 行 圯 斩 购  

究 ， 提 尚 办 公 效 卑 ， 疋 好 地 服  

务 于 港 n 水 运 x 程 堝 础 设 施 达  

设 .

信 息 化 运 行 维 护 类 26. 25 2 6 . 2 5 2 6 .25

S M 0 1 0 2 柳 0 1 5
广 m 港 边 设 工 I M 现 尕 胳 锊 站 201 8  

年度倍尨化运彳 T 维护服务顶|:丨
26 . 2 5 26. 2B 26 . 2 5

保 陣 广 州 港 水 运 工 枰 项 K 质 1  

胳 竹 r r 理 系 统 安 企 ， 持 纯 、 叶 

錤 、 订 效 运 行 ， 作 服 务 埘 内 无  

犮 出 J E 火 谢 任 故 陏 屮 忭 •

业 务 工 作 经 费 类 31 . 0 0 3 4 . 0 0 34 . 0 0

2 M 01 0 2 1A S 0 I 5
水 运 工 杩 质 M 安 企 监 R 茳 J O O :作

m t
3 1 . 0 0 3 4 . 0 0 3 1 . 0 0 轱 r s 水 运 工 界 成 吸 企 部 合 估 ： 

元 安 企 z上产谢丨 r :琪 故 ，

% 44



非税收入预算表

表12

部门名称：广州港务局 单位：万元

单位编码 率位名称（资金来源） 收入科目 项目名称

非税收入预算

备注

合计 上缴中央
上缴

省财&专户
市本级收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9

合 计 8, 959. 49 8, 959. 49

其中：一般公共预算 8,959. 49 8,959.49

政府性基金预算

国有资本经营预算

财政专户管理资金

405001 广州港务局 3,300. 20 3,800,20

一般公共预算 3,800. 20 * 3,800.20

一般公共预算 其他利息收入 利息收入 0.20 0.20

一般公共预算 其他收入 货物港务费 3,800.00 3, 800. 00

405004 广州港务局番禺分局 268. 28 268. 28

一般公共预算 268. 28 268.28

一般公共预算 其他一般罚没收入 行政执法罚没收入 8. 00 8.00

一般公共预算 其他利息收入 利息收入 0. 08 0, 08

一般公共预算
事业鱼位国有资产处置收 

入
固定资产残值收入 0.20 0.20

一般公共预算 其他收入 货物港务费 260. 00 260. 00

405005 广州港务局五和分局 221.65 221.65

第 4 5 页



非税收入预算表

表12

部门名称：广州港务局 单位：万元

单位编码 单位名称（资金来源） 收入科目 项目名称

非税收入预算

备注

合计 上缴中央
上缴

省财政专户
市本级收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9

一般公共预算 221.65 221.65

一般公共预算 其他一般罚没收入 行政执法罚没收入 1.60 1-60

一般公井预算 其他利息收入 利息收入 0. 05 0. 05

一般公共预算 其他收入 货物港务费 220. 00 220. 00

405006 广州港务局海港分局 3,002. 80 3, 002. 30

一般公共预算 3, 002. 80 3, 002. 80

一般公共预算 其他一般罚没收入 行政执法罚没收入 2,00 2 . 00

一般公共预算 其他利息收入 利息收入 0.80 0. 80

—般公共预算 其他收入 货物港务费 3, 000. 00 3, 000. 00

405007 广州港务局新塘分局 650. 25 650. 25

一般公共预算 650. 25 650. 25

一般公共预算 其他利息收入 利息收入 0.25 0.25

一般公共预算 其他收入 货物港务费 650, 00 650. 00

405008 广州港务局黄埔分局 885. 36 885. 36

—般公共预算 885. 36 885. 36

一般公共预算 其他一般罚没收入 行政执法罚没收入 10.00 10.00

第 4 6 页



非税收入预算表

表12

部门名称：广州港务局 单位：万元

单位编码 单位名称（资金来源） 收入科目 项目名称

非税收入预算

备注

合计 上缴中兄
上缴

省财政专户
市本级收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9

一般公共预算 其他利息收入 收费过渡户利息收入 0.26 0.26

—般公共预算
事业单位国有资产处置收 

入
固定资产残值收入 0* 10 0. 10

一般公共预算 其他收入 货物港务费 875. 00 875.00

405009 广州港务局内港分局 130.95 130.95

一般公共预算 130. 95 130.95

一般公共预算 其他一般罚没收入 行政执法罚没收入 0. 60 0.60

一般公共预算 其他利息收入 利息收入 0.05 0.05

一般公共预算
事业单位国有资产处置收 

入
固定资产残值收入 0. 30 0.30

一般公共预算 其他收入 货物港务费 130. 00 130.00

第 4 7 页



^13
支出预算总表（按资金来源）

部 I !名称 ： j •州泌灸品 单位：万元

m . m i 总 i l .

财政拨款 财政专户佇理资众

收入

资金

划 V 

收入

资负

附码

m

m

收入

资金

资金
弥补

收支

I :年预 

结转合计
—般公井预

n

政府性  

站金预猝
资木

m

' i m

小 i l
当年收入 

安徘 • m
小讣

莊众预 # 淨结余

：m

1 '2 -1 F, 6 8 9 10 11 12 M I5 1B 17 IK

合计 36, 3 6 .2 S 5 .83 a3 .2SB.83 ；« .00 0 .00 OQD.CO •1.20.06

一、基本支n i 1 7 , « U 5 17. OH . .19 1 7 .0 H .M 120. 06

人扔女山 1 5 ,137.06 Ir i, M 7 .0 0 15 ,067 .00 70. 0«

公用支 fl! 2 , 297 .39 1 .9J7 .H 9 1.9-17.39 祁 0.C0

二、项目支出 19.241 .44 19 ,2 11 .-l-f 1 6 .2 ^ 1 .14 ,i , oqo.  no 3 .00 0 . 〇0

邡n 项 n i ! u 19.211 .44 19 ,211 .44 16,241. 3 .00 0 . 00 3 ,00 0 .0 0

市级u 政专颅资金  < 木级支 :1 !)

10->Ot)l 广州港务周 24, 717 .68 24 ,7 17 .68 2 1 .7 1 7 .^8 3 ,00 0 .0 0 3 , f l〇f l,0 0

in - ;〇a i 揉 本 支 出 7 . -m .5 2 7,.13LJi2 7 _ < J U 2

ln fio o i 人员支出 6. 777. ^0 6, 777 .10 6. 777 .-tO

105001 T 诏描利支fH 2 . 823 .01 2 . m o - i 2. R21. W

in^no i 1：疥 福 利 统 发 ） 1 .3 9 1.25 1 ,39 1 .2 5

in . i〇〇i I t他工资郴利i / U ^0 .0 0 10.0D •50.D0

lOiiQfn IG6. 82 166.62 166 .S2

■ f l O l 0. 31 0.3-1 0 .3 i

105001 O.Ol o .n i 0,01

in so o i f i:坧公枳分 2 8 2 .51 262.51 2 8 ^

105001 i t ^ f k T p ^ W t 552, 08 B^2.OS SS2.DR

msoas i以产货 390 .00 3S 0 .00 390 .30

•icsom 1J个人w 家啗的补助支山 \  954 .36 3 .95 < .36 3 .9 5 4 .^ 6

io.soni 离沐W f 统犮） 121 .6s I2 I .6 5 l?1 .6S

m ^n n i j i i f f . ^ !  < m z ) 1 .077 . 78 1 .077. 78 1,077 . 78

tOnDCl 通休铒d 统发） 51 .04 B I .0 J

(OiiOfll i l l休! T ( 非统没〉 1. 173.-12 1, m .  A2 1, 17J.32

m s o fli 计如t r r 达标父- 19. SO -19.50 49. ；0

in.'sooi i [ :历改芊讣贴 7.13H0 73n.-10 733 .50

-;n.i〇o i t 活朴肋 1.00 1,00 i.-JO

^OSOOl J t ( J !> H lf j i：li 716 .57 7 « .5 7 7-16. 57

■m.'iooi 公用支出 6 ^ .  12 (551. 12 654. .2

^n.=>ooi i t 他资木n i ; ! i ! 匁 11. (M 11 .04 11. P I

第 4 8 贝



农 l:i

支出预算总表（按资金来源）
部门名称：广州港务局 -中，位：万元

屮 位 编 码 中 位 名 称 总 i l .

财 g l 拨 款 财 政 专 户 W 邱 资 金

髓  

收 入  

资 金

附 餌

中 位

m

收 入

资 金

J t f i k

资 金

川 唞 >lk

弥 补

收 支

碰

w m

n m合 计
一 般 公 扑 预

n

政 府 性

小 计
当 年 收 入  

安 #

??•结 余  

安 徘

m ; ik

收 入

小 i l +
莊 金 预 灯  

拨 款 !k W
预 筇

1 2 3 A B 6 7 8 9 1 0 11 12 13 11 15 16 17 18

'lOoOOt
作职人 r 公 m 钕 ？f  u t 政编

w

11.01 11.04 U .0<1

• t o s o o i lfi(品和眼并支川 615. 08 613. OS 6>13.0fi

m it n o i
作 职 人 荈 公 仃 政 编

U )
A G S . 16 466.16 465. 16

10!>0〇!
在职人《公丨n s w  抑服扑

人 R )
5.60 Ji. m n. 60

獅 01 公务川车运 f f 推护费 20.60 20.60 20.60

]〇!>00! 离 i S 体 人 M 传w 铒 16.17 46.17 -16.17

■ lasooi 公办交通补吡 105.55 1〇5, .W l〇i), 55

10.S0OI 项 s 支出 I 7.2R6. IB 17.286.16 1<],286.16 3,000,00 3,000.00

IOAOOI 部 n 项目支出 I 7.2R6. 16 17.286.16 14.2S 6 . 1$ 3.000.00 3.000.00

■ IfloODt 广州地务周番禺分坶 I.92R. SO 1.92a . 60 l , 928. R0

l o s n o i 基本支山 U I U >.2'1 1.5S 0. 21

皿 001 人员支也 1.294 . OB 1,29-1.06 l . 291. OS

• m o o t ■:资榣利支出 7ft1, 17 781.17 783.17

.in幼 n i 1二资福利支m  <统 发 ） 476.9« 476.98 476.98

lO n O W j t 他 j :疥網利支川 I S . 00 15.00 I 1；. 00

67.40 67.4 D 67.^10

'1 D M 0.1 0. 13 0. 13 o . n

10!i 001 0.01 0. 01 0.01

40500.1 f l;极公积金 7 S.22 73.22 7 Z . 2 2

柳 (101 住舟改苹补 Wi |Fi〇. 43 1 各 0.43 150.43

105001 /•t 个人和家窃的1卜助支m S 10.91 510.91 510.91

•io 〇n o i 退 你 货 <•统没） 100.:拓 tOO. 36 190.^6

•105001 i m v t  f 10 L  16 104. 16 10-1.16

•{OiiDM 尔 t_g i h & n :f f 达标奖 2 0 . 0 0 20,00 20.00

4OS0CI.1 化保改茁补贴 12.30 12. !>D 12.60

40S005 K 他补助支出 273. 89 273. B9 27.1.89

4〇S(l〇4 公 f f l支出 236.16 2X6. 1ft 23$. 16

405001 I t 他诂本性支出等 1.00 1.00 L O O

•!0->0〇!
作职 人 W 公 m 经 《 r 餐公屯北

编 制 ）
1.00 1.00 1.00

4 0.;00.{ 服务;f c !l! 2.1S. 16 2邡 ‘ 16 2^5.16

第 4 9 页



表13
支出预算总表（按资金来源）

部门名称：广州港务同_______________________________________________________________ .中.位：万元

m . m ih 中 位 名 称 总 i l

财 政 拨 款 财 政 专 户 怦 现 资 金

收 入

资 金

附 屈

上 缴

收 入

资 汆

I t 他

资 金

川 ;，I f业

弥 补

收 支

蒞 额

u m

合 i十
— 般 公 ;n : m

n

政 w m  

葙 企 预 釕
m i

小 计
苗 年 收 入  

安 忡

抒 结 余

安 排

m v .

收 入

资 金

小 i l +
驻 金 预 锌  

拨 款

沙 齡

安 抑

经 赀  

预 筇

1 2 a 4 5 6 7 R 9 10 11 12 13 M 15 16 17 i s

•lOoODI 作职 人 5J公 川 羟 贽 c# 公叩北

! » W
1A4-49 l« M 9 IR4.-19

105001
作职 人 M公 用 径 赀 （Jrl勒服务

人 圾 ）
2.-10 2 . 10 2.-10

105001 公务 m 午.运行推护费 12.00 I2 .n o 12.00

10500-1 饵 i l i休人员竹砰费 3.99 .1.99 X  99

.fOnflfll 公终交通朴 W 32.28 32.28 S2.-2S

•10S004 項 FI支出 39R. !i 6 398..<；€ 398.56

部 门 項 B 支出 道 56 3S8.56 598.56

•K)!；nA; 广州港务局五和分局 M R 2.S8 1,柳 .38

卿 ns 基本支出 1 ^ 6 1 . 5 3 1.^61.53 U IKI.AH

川 遍 ; i 人员支出 1,219•时 1.219. Ki 1. 219.55

1 资榀利支川 676. K 676.3!； 6? 6.

.1旧 加 s 1:资榀利支!丨1 (统 发 > 36 fi. 60 3R$.60 366.60

川知 ns It-他 .1:资榀利支 !li 15,00 15.00 I5.0Q

. 獅 o s 拃老保险 62.2^1 52.2d 52.24

■m m ; 尖北炻险 o. in 0• 13 0. 13

JOnAOS 工伤保轮 0.01 n .o i 0.01

舰 00各
A 职 人 61公 用 技 货 f 餐公苹此

m i )
2.00 2. Oft J.OO

1嶋 的 仆切公 m 金 74. T9 74.79 74.79

柳 0胳 ft:坊改  V 1NW 16S.58 165.58 165,昍

m sn o s 们个人和家庖的朴助支 III 513. no 5-13. R0 f H U

1 的  flOFI i l l休 铒 f 统 发 > I M . » 111.93 I H .95

105005 i l i f f 铒 （非统发） 10-1. 16 104.16 104. 16

.酬 0 5 V 度 I t & lt .T T达晬奖 IS. 50 IS. SO IS. 50

IfliOOo f ({房改芾朴吡 |00. .SO 10A.50 100.50

10^005 i t f e 扑助友 m 20S.41 m 4 i 20 ft.4 1

'1咖的 公用支出 141.6R H I .68 1-11.68

J t他钥本性支出好 2,00 2.00 2 . 00

•IflSOOS
卬 IIR人 51公 llj技 费 < # 公 IH k

编制>
2.00 2.00 2.00

.1 腳  CIS 139.68 139. (iA 139.68

抓  00.;
在1IH入 51公 叫 找 费 c# 公叩北

f « w
g !>.9S 邪 .的 95.95

第 5 0 页



表 l : i

支出预算总表（按资金来源）
部门名称：广州港务屌 •中•位：万元

小 位 名 称 尥 i t

财 K 拨 款 财 政 专 户 伢 理 资 金

雜

收 入

资 金

t m

收 入

资 金

m n

靴

上 纸

收 入

资 金

J t 他  

资 命

祁 金

弥 补

收 支

蒞 额

w m

结 转
合 计

— 股 公 兆 预

U

政 府 饨  

妯 余 预 -37
m i

资 木

t m

预 筇

小 计
当 年 收 入  

安 緋

沙 结 余

小 计
莊 金 预 筇  

拢 款

触 余

1 2 3 \ 5 6 7 8 9 1 0 11 ：2 13 H 15 16 1 7 18

.|0咖 5
汴职人 H 公 川 抒 费 （后抑职务

人 n )
2. <10 2 , <(0 2_仙

4〇sno» 公许 JTi车运彳『怍护货 12.00 12.00 ：2,00

.1啪00只 离j f l体人 4 . 18 A. 18 4. 18

-lOSOflo 公务交通补贴 队 II； 21；. 15 25,15

项目支出 120. ̂ 120.昍 I：0.85

IQiiOOa 供i n 項目支出 120.郎 120. SS 1^0.85

•lOSOOfi 广州玴务局海港分扃 I.S9&. 29 1.S96.29 1.S96. 2 9

,10獅 薄本变出 I.24A.29 1,210.29 1 , 2 - 0 . 2 9

-105006 人 a 支出 I.OB2.7D 1,062. 70 l, 0€Z. 70

'1(1 幼 on .「资擗利支出 816. IM flI6.7iA 8 ：6.34

' 關 昍 r V E W I 'J itlll •109. -13 -m -13 409.43

.lOnOGR 讯 98 Sft.9S !?8.9fl

10咖 6 火业保险 0. 16 0.18 0.18

-105006 :T :ft 保 f t 0.01 0 . 0 J D.Ol

lOfiOOR 仆.访公积金 108.20 106.20 IC8.20

•10S006 f t w 改笮扑贴 2^9. 51 239, !Vt 2*9.51

•105006 付个人 W东駐的朴助支 Mi 246. 3 ft 246.36 2^6. S6

柳 _ Y 度 itA H tT T达烊奖 I7. SO 17. SO IT.FiO

•105006 I t 他朴助支111 228. ti6 22S.S 6 2£8.86

10.S006 公用支出 I77.S9 177.B9 177,59

•10S006 阀阽和服务玄 m 174 . 48 I7U 17-1.18

i t 他工资榀利支出 15.00 15.00 DS. 00

•阳  006
在 职 人 员 公 用 经 费 公 -1{业

编 制 〕
114.31 1H .34 1M .34

•IASOOA 次职 人 M公 扣 径 饵 （砖勒昍务  

人
.1.20 3.20 3.20

105006 公务丨丨丨小运f f 排护贽 12.00 12.00 12,00

10咖 & 公务交 iffli卜貼 29.91 29.91 £9.91

.1的 咖 J t他资本性支山等 3.11 3. II ：).11

10^006
作 阢 人 负 公 阳 抒 费 < #公 爭 北

m \)
3.11 3. II 3, II

-I0S006 项 s 支出 »$6. 00 356.00 3部 _00

m m 挪 目 支 出 m . o o M 6.00 3 Sfi.OO

第 M 页



^ 1 3

支出预算总表（按资金来源）
部门名称：广州地务同 単位；万元

中 位 名 称 总 i [-

财 政 拨 款 财 政 专 户 讶 观 资 金  1

m ' i

收 入

资企

m m
m
m
收入

资 金

其 他

资 金

m ^ .

弥 补

收 支

m \

. r j m

A i l -
— 般 公 预

n

政 府 蚀
m i
资 木

m n

小 计
当 年 收 入  

安 抒
小 i |_

^ . Y a U m h <!\

安 怫

t 2 n A 5 6 7 H 9 10 11 12 13 id i s 16 17 i s

1On007 广州港务爾塘分词 I .fi4i0.3 l I .f i60.1 l l , fi60-3 l

1〇5〇n7 某-本支IU 1.542.62 1.1512.62 1.542.62

105007 人员支a 1.37.1. 17 1,373.17 l .n n . 17

•3flR〇fl7 .i . e t t f i u i m 7S0, 71 7S0.7L 78^.71

105007 r .资郴利支m  (统发） -13f l. 35 -in S .M

.10 印[>7 i l r f i k T K t e l f J i i l i IS. 00 16.00 15- 00

1P?j〇07 62.的 62.35 61,15

1t>i 007 火收保险 〇 .2 i 0.22 0. 2 2

柳 007 」:仂保险 0.Q] 0 .CII [>.〇l

|(l.i 〇07 n :识公枳办 為 7.93 87.93 B' 9 Z

-in s [>〇7 n :坊改v 丨卜贴 179- R7 179.87 m .S7

10501)7 对个人和家取的讣助支山 592, ̂ 592.46 59 i  HC

losnnz m . 15 123.15 12.1. 15

105007 i l i f f !? 124. on 124.00 I 2 i  00

麵 0 7 屮度计的n . r r 达标突 18.50 18.50 18.50

IOoPO? 化历改y 丨卜w 92.88 92.88 92 - «R

ia so〇7 'i:活补肋 •1.69 1.69 ^ 6 9

in .iQ07 U 他补肋支 I I! 229. 2 \ 229.24 22®. 2-1

公用支出 169.15 1&9_仂 1R9.1S

10S007 K 他资本f t 支出埤 1.f i0 •],R0 A.ao

m so〇7 在m 人迈公n m .® (餐公小处

编制>
•1.S0 4, 80 4-*0

撕 007 商品 f i i服务支出 16-1.65 |64. 164-65

挪  0(17 在职人《公川羟费 f 签公帘此

编制>
m . 7 9 114.79 114.79

•105007
A 职 人 抒 仿 （A1觔HH务 

人
4. 00 ■LOCI .U K )

•10=>007 12.00 12.00 12.00

•I0W 07 與泔休人员打邦赀 4. 75 1, 75 4. 7S

tnf5n〇7 公务交m 补鮎 29.1J 2 9 .  a 29.11

inF!007 项 H 支出 11?. 69 J t7.69 117.69

-Kl.ijPO? 部门项目支出 117.的 117.69 117.69

川如08 广州港务局觜埔分局 1.349.11 1,^19. 11 1.149. 11

第 52页



表 l : i

支出预算总表（按资金来源）
部门名称：广州港务周 单位：万元

申 位 坯 称 . & 计

财 政 拨 款 财 政 专 户 锌 现 咨 金

讲 业

收 入

资 金

m r

收 入

资 金

附 屈

上 缴

收 入

资 金

儿 他

资 命

：m

弥 补

收 支

上 年 预

结 转
合 计

— 般 公 兆 m

n

政 府 性

资 本

经 费

预 锌

小 讣
当 年 收 入  

安 排

净 结 余

安 悱

小 计
站 金 _顶 烊  

拨 款

净 结 余

安 排

t 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1» i s 16 17 Ift

-i 獅 ft 基本支出 U 26.03 1.126.03 1.126. 03

ICISDOR 人员支出 972,57 972.5? S72.J57

lOnOOH 1:资 描 利 £川 700.4S 700.祁 700.45

10R008 ,1:疥描利支丨丨丨 <统及 > 393. 1? M 3 . 17 393.17

105008 J t他 x 资福利支出 15.00 15.00 15.00

獅 Ofi 拃老保险 8S.61 fiS.61 SS.61

]0-S00 fi 夫业保险 0. M 0. M 0 . 14

伽 0 0 8 T：伤保险 0.01 0.01 0■0】

•10o008 住咯公 W!金 77.17 77, 17 77.17

•105008 佔仿改浓朴 W 1的.35 阳 _ 35 159,35

10500ft 打个人扣岽 a 的 1卜助支m 2 7 2 . 12 2 7 2 . 12 272.12

IOoOOH 坩 体 货 f 统 发 ） 15.-11 15.41 IS . 41

•I0500A 〕 u 休 贽 M f•统?乂> 14.88 I I 88

-105008 年 K i i ■划生夺达怀奖 16.50 16.50 16.和

.105 咖 i t 坊改浓补粘 9. 79 9.79 9.79

10.i 00» k 他补助支出 2 tii.S-l 215,54 2 IS.54

,105 識 公用支出 153」 6 1劭_46 153.46

•103008 卯； 和服务支山 153.46 153.46 153.46

. 臟 08
祝职人 M 公 参 公 卞 此

编 牯 ）
112.97 112.97 112.97

-105008
作职人 r 公;m * 铒 勒服务

人 R )
2.-10 2.10 2■祁

'!〇!>00« 公务用尔运彳f f f t护伪 12.00 12.00 12.00

.10!；撕 离 瓜 休 人 H ffW W 0. S7 0. 57 0.57

-10.^8 公务交通补贴 25.52 H 52 25.52

10咖 8 项 B 支出 223.06 223.06 223.08

-10i>008 砷门项目支出 -223.05 221,08 223. OS

1〇nQ〇9 广 州 港 # 触 港 分 1,^92.69 1.292.89 1,292.躬

•tosons 基本 支 m I , 156.2? 1.1^6.22 1.1Sfi.22

•105009 人员支也 999. 9 fi 999.95 999,95

•]〇S009 」:钫褅利支 :fi 682. 682.34 6A2.51

1脚 09 工资袖利支!丨1 <统 发 > X7-I.96 37个36 37-1.96

笫 53页



表 ! :i

支出预算总表（按资金来源）
铝门名称：广州港务局 ______________________________________________________________  筚位：万元

的 1位 编 奶 中 位 名 称 总 EI.

财 政 拨 款 则 政 专 尸 符 H 资 金

收 入

附 屈

巾-位

上 缴

收 入

资 金

其 他

资 金

m ^ ' i k

弥 补

收 支

楚 额

上 年 预

m i ：合 计
一 股 公 预

n

政 府 恍  

拈 金 预 兑
rw冇  

资 木

t m

m n

小 讣
组 年 收 入  

安 排

： i m .

雜 人 ： 收 入

小 t 卜
站 僉 预 符  

拨 款

净 结 余

鎌

安 排
; 资 金

1 2 3 -1 5 6 7 H 9 in 11 1 2 13 H 1 6 17 18

10^009 t t 他工资榀利支111 I5.&0 IS.OO le . 00

40»(109 52.24 S2.2-1 f>2.2 A

!〇!)00» 0.0!； 0.0S C. 05

>1(1 >>009 76.03 76.03 76.03

咖 009 作仿改 V I 卜Wi <64.06 161.06 16^.06

邛 咖 9 封个人祁家庭的补助支出 317.61 317.61 317.61

!̂〇.>(1〇9 瓜 休 费 f 统 龙 ） 2A.46 28.4 6 2 f >.46

4 ^ 0 0 9 诅 休 费 （t 统:« > 49. B0 49.60 找 .60

•10SM 9 达保突 15屬 15.50 l» !i 0

405009 f l:舟改节汴 Wi 27,915 27.95 27 95

扣!i009 i t 他朴則支出 1 % .  10 m . io 196.10

扣 膽 9 公用支出 156.27 1S6.27 156.27

•105009 H fdi资本 f f c i 丨丨1汶 2.00 2.00 2  00

m o 〇 9
作収人 55公闭抒 t j  f # 公卒业

编 制 ）
2.00 2.00 1  00

m 〇 D9 吓品和取务支山 \5 i . 2 7 151.27 t M  27

lOnOOS 作呪人 w 公 < 贫 公 唞 此

m o
IJ5_44 115.44 115. <14

.咖  00«
作职人员公用经！ 服办

人 W )
0.抑 0.«0 0.80

■ia ->o〇9 公务川个运 f f 悱护费 12.00 12.00 12.00

1(15009 坷 i8 休人员 1?凡费 1,71 1,71 1 71

io so o» 公务交通补 W 2 4 ,32 21.32 2 A.^ 2

1〇n009 项 B 支出 135. 67 I36.67 13fi.07

.邮〇叩 邮门项目支出 135.67 I.36.67 136.67

10SOII 广州港务 A 樓肮发展研究中心 1.036. 79 616. 73 616.73 420. Ofi

JOliOII 基本变出 774.20 3 S4. M 凯 H 420.06

•IOoOI 1 人员支出 m i o 2« 6_(M 286, (H 70.06

.1舶 O il .1:资棉利支出 210.81 MO. 75 H O. ?S 70.06

*03011 t:资 m 利 支 山 （昨统发） 123. 76 83.90 83.90 .19. S6

•105011 K 他工资福利支出 M.OO .■>.00 15.00 9.00

m ^ o u S .3S 8.^9 容，的

in s o n 大仳保险 0.-10 ( M O <M 0

第 5 4 页



表13
支出预算总表（按资金来源）

部门名称：广州港务局 .孕-位：万元

中-位编码 中位名称 总 计

财政拨款 财政专户符观资金

軸 ■ 

收入
资金

收入
资命

附屈
戦

上缴
收入
资金

j t 他 
资金

川阶Ik 

-%<fe 

弥补 
收支
：m

.1:年预 
结转合i f -

一般公共预
n

政府性
站金腳

资本

预烊

小i十
当年收入 
安悱 安挪

小计
站金预符 
拨款

净结余

1 2 3 A 5 6 7 S 9 10 11 12 13 H 1 5 16 1 7 1ft

lOiiDil x a m p a 0.34 0. M o ,» 1

.1〇n〇n 從叹人员公m a w  f 技补带业
0.5A o .s o O. A(l

•to sa ii fliW公枳金 2 1 . 60 t a .〇B 13 .08 8. 52

.1細 u f liW 改笮朴贴 4 1.8 2 29 . M 29 . M 12 .6 5

105011 对个人和岽駐的补Wl支出 M 5 .2 9 M<>.29 14!； . 29

•to so n JG休贽（非?充发） 7 4 ,5 & 7 i . H 9 74 .5 9

105011 尔议计划m r r沾标筅 5 .5 0 a . ^ o 5 .〇0

4DnOU 独生-T■女父哗奖励 1.0 8 I . 08 LOR

4Dfi〇l l 仆坊改荦朴贴 6 4 .11 64. U fM .II

•10R0II 独士子女保烛贽 0.01 0. 01 0.01

W O N 公用支出 1 1 8 . 10 €8. 10 6 8 .10 祁0_00

103011 k 他资本饨支ii i笠 3 . 00 3 .0 0 3 .0 0

10S0II 也职人« 公用绞贽（梭丨卜审业
m u

3 . 00 n .o o 3 .0 0

柳 011 商品《1服55■ 支ill U i .  10 &S. |0 6$. ID 沾0_ 00

lOnOII
作职人员公用经贽（按朴布业

f & W
4 0 1 .33 S 3 .3 3 53 .3 3 HR0.00

10S0II 公务市车运fT维护费 6 . 64 6. Ĝ t 6. 64

10.i0J I 离i l i休人M T f呷贽 a .  13 B. m 3. 15

•tw o It 项B 支出 2 6 2 ,59 2 62.59 1 6 2 .  S9

401*011 邮门項目支出 262. S9 2 6 2 .5 9 262. S9

广州港a 讯《度扣挥巾心 1 , 1 5 1  M I, lfH .14 1, 15 1. \ A

-10i>0l-1 基本支出 8 7 7 .9S 877.9 5 8 7 7 ,9 5

-I050M 人员支出 r-ts. u M 5 .-M 7 ^ 5 .1 1

-1剛 M .1:资裥利女川 S37. 11 S H 7,11 5 S 7 .11

10^0 H 」二资袖利支出 < 统发） 29fi. 35 2 9 6 .3 5 296.33

•10.>0I^ i t他」】」资捅利支川 ii .a o 5 .0 0 5.00

lO n D ll 泞；保险 42. 13 1 2 .1 3 4 2 .13

10SOU m 埼公轵金 5 9 .2 1 59 .2 1 5 9 .2 1

10!iOM 化w 改吊补贴 13 4 .12 13 七 42 134.-12

-獅 M 対个人w « s 的补助支出 208.33 208.33 20A.

邮 O il M 体W (统犮> 6 .3 9 6 .3 9 8. .19

笫 55页



表 】 :i

支出预算总表（按资金来源）
部门名称：广州港务屈 单位：万元

巾 位 编 码 尔 位 名 称 总 汁

财 政 拨 款 則 政 专 户 符 现 资 金

唞 业

收 入

资 金

收 入

资 金

m 屈  

靴  

上 缴  

收 入

资 金

J C 他

资 金

則 W k

弥 朴

收 支

- 賴

u r -预  

结 转合 i 卜
一 般 公 兆 预

n

政 府 性  

拈 金 预 釕 \ m i

小 i f -
当 年 收 入  

安 栉 rm
小 计

^ < m n 净 结 余

预 筇

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 】3 H 1巧 1 5 17 18

•10.S0 M m 休 w  统:k ) 4.S 6 n 4.卯

•tni>〇M 屮度 i |•划11:灯迗标奖 12.50 12.60 12.50

iflnOH n;坊改 t 补贴 •1. ；)0 1.30 •1.A0

•1 讓 .1 It他扑助支山 180. JS I80.1A lfiO. IR

•irtsoH 公 m 支出 132. .it 112. St J S i.ft l

4nFi(ii-i 商吣和服55■支出 1.12.41 m . 5 i 132.51

•1050 M
职 人 55公 川 校 费 （参公 JIHk

编 制 ）
107. 70 107.70 l t T .70

1〇〇011 公劣■用车运汀维护费 3.32 3.32 a . 32

in^oM 离 m 休人 w t ?呷货 0 . 19 0. 19 a . 19

公务交通朴贴 21.20 21.30 2  ： . 30

项目支出 276. 19 276.19 276.19

.1 咖 •！ W 门项目支 [11 276. 19 276,19 276. 19

I (1 !>0!!； 广 州 港 建 设 工 思 廣 景 监 站 ■157.50 457.50 •IS". !50

m o \7, 基本支出 .393. fiii 獻 85 39〇.«5

m i>n i5 人员支出 m . 80 m .A〇 33S.S 0

IOoOI? .T,资揃利 ifciJl ^46 . 6 5 2相 246.63

-lOAOIfi 1:资描利支出 12fl. 99 128,99 128.99

10i>0|F> It他工资禍钊 ifcJJl 5.00 5.00 f .00

1咖 ! ； 痄老保险 16•躬 15. a s

IfloDlS 仆-访公积金 51.02 .11.02 31.02

.in s o is 化 W 改革补貼 61.77 €•1.77 64.77

•lOnOl.1* 个 人 W家 的 补 W i f l l R9. ]7 抑 _ 17 RS.17

4的015 】 U休 费 r 统 K ) 7.91 7,91 T.91

4 的 015 ;U休 贽 （:丨1;统 4.96 4.96 4.96

1050 IS <i-:f S i h y ! k r r  达梓奖 s .o o 5.00 E .a o

10501S fi;坊 改 卜 贴 4. SO 4. 30 •1.30

tOSOJf) i t 他讣助支出 67.00 $7.00 67.00

403015 公 m 文出 fi(t . 〇i> S9 . On FiF.0 .S

in-sois 商 品 fl]丨m务支出 50.05 ?8. OS 5R.0S

l i s n i n
托 ip,i人只公 f丨丨技«  <参公市业

•15.20 4 ii.2〇 仇 20

笫 5 6 页



支出预算总表（按资金来源)
表13

部门名称：广州港务局 爭位：万元

A 位 编 码 中 位 名 称 . &  i t

财 政 拨 款 财 政 专 户 饺 理 资 金

啩 业

收 入

资 金

收 入

资 金

饥 位

上 缴

收 入

资 金

其 他

资 汆
弥 补

收 支

■ m i

L 年 预  

结 转合 i l +
一 般 公 共 预

n

政 府 性  

祕 金 预 •贫
m ^ i

资 本

经 赀

预 锌

小 计
当 年 收 入  

安 排

净 结 余

小 汁
获 金 顶 筘  

拨 歆

净 结 余

rm

1 2 3 <1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Ifi 17 IR

-105015 公务用午运行 m 炉费 1.0D 4.00 4.00

10n〇JS 离iB 休 人 抒 M 赀 0. 19 0 . 19 0 . 19

-1D M I5 公 &交 毗 补 贴 8.66 8.66 •槌

.IM fltS 項 B 支出 63.6S 63.65 63.65

•lOnOl.l 部门项目支出 63.65 63.6S 6 1 拈

笫 5 7 页



政府采购预算表

部门乞称：广州港务煱 中•位：万元

编 码

* 位 名 称  

(支 出 项 丨 丨 名 称 ）

政 府 采 购 项 R

m m
计 IR  

職

总计

財 政 拨 饮 收 入 (财 政 补 助 收 入 ）

闷 政 专 户 符 ®资 金 儿 他
介 计 •般 公 共 预 兑 政 府 性 杣 金 预 疗 R 苟 资 木 经 竹 预 兑政 府 采 购  

项 E il名 称

政府采购品  

H 名称

政 府 采 购  

姑 巨 编 号

1 2 3 n 8 9 10 11 12 13 14 ]5 16

合 计 «,922.8? R, 922.87 5,922.87 3.000. 00

R:叫 从 小 幻 1! «2. S-1 82. 51 «2. M

项 n 支山 8, 840. 3.T 8,810.33 .>>. R40. 33 n, ooo .oo

4 n s n 〇i 广州》 局 8 , ^1.97 8,«1.37 m i .97 3, o e o .n o

笠方支出 11. 10 n . in 11. ID

4 0 S0 0 1 公务丨l i t 运行报沪赀 V •辆加饰
[：05!)302 车 

辆埘汕13务
r n s 〇3t)2 5 7. ]〇 7. 10 7. 10

4 0 5 0 0 1 公务川午运行 f t 护费
车辆种掊和 

仅养服务

C0TO3 0 I 车 

辆泷怿利保

m m
c〇5〇.im 5 辆 " r 1.0Q •1. 00 1.00

项目支山 M 20. 87 8, W 0,87 .■5,120.87 n . o c x  〇〇

4 0 5 0 0 1
’_ 州[?1际航运屮心双 i?丨T•台0!设及 

广州屯务w h p m 站辽移改边顶 n

广州 W 际肮 

运中心叹 i f i  
T-台功设及 

广州港 f r R  
门户网站 i i  
«改 边 项 f!1

r 〇2〇丨软忭 

开发服务
C0201 1 72. 01 72.01 T i . Q A

- IG n O n i
广州沿务〗,M o i w r 度估息化运行m

n % m \

广州池 

2〇1«午度侪 

B 化运汀维

t r \ m m

rn i io f i 运 0
C0206 l 项 208.68 20R. 68 208. fi8

柳 001
广州沿务以泠 f i 淳中滩兄变与广州 

地诨水吭逍通肮安令为系及对策研宂

广卅沿务只 

冷仃汗中滩 

兄交与广州 

港深水航进 

通航安个关 

系及对琅研 

%

「0 9 0 8 扣他 

t •业抆木服 

务

C090R 1 a 60. 00 60.00 60, 00

40〇 0 tI 1 广州丨1!齐M 办公设备岣界好扔
中商迚彩色 

U 介机

A020201 S  

卬机
A020201 1 f t 6.00 6.00 6.00

4 0 5 0 0 ] 广蝴沿务M 办公设笊灼界技KV m m
A020216 i ' i  
K 机

AQ20216 3 0.90 0.90 a  90

4 0 5 0 0 1 广州沿务M 办 f> 设系W 货经费 台式屯肺
A020101 IM 
台式讣饤机

A02010 I 04 20
台

I 2.00 12. 00 12. 00

4 0 5 D01 广州沿务拎办公设备购；V炫赀 舰 机
A020210 tl? 
95设袼

A020?10 2 f r 0.<!0 0. 10 0M 0

- lO n flO l 广州沿务R 办公设备购??技 M
A020618020J 
0 J 杵通交调 

机

A0206 IB0203

01
2 台 2 , - i O 2 . A 0 2. 4 0

扣 5 0 0 1
广州沿务丨,,!广州沿出海航也北PiH i： 

护丄疔

广州迅务屌 

广州港出対 

航边北段纸 

扩工程

CO909 -JCfc 
专业技术服 

务

C090R 1 m 3,000.00 ；?, OOO. 00 ^ OOC'.OO

4的(1〇 1
广州?这艿尚广州沿出河

i f ' m

广州?t t 务R  
广州站 i h 洱 

航边丨何K f f l
i f ' x n

C9S K ■他阳 

务
C99 1 琐 4, 100. 〇〇 A. 100.00 A , 100.00

4 HnOQ I
广州沿 * w 广州 i t i m 海航边水保测 

咖 n

广州港务只 

广州港丨|丨対 

航边水深猢 

K U 51E

C0908 JUH> 

务

fOSOfi 1 380.00 1^0.00 380.00

第 明 页



政府采购预算表

农】4

部门乞称：广州港务闷  艰位：万冗

编 码

怕 位 包 称  

(支 ! M m 名 称 ）

政 府 采 购 项 [5

数 M
计 m  

尔 位
总 i f

财 政 扱 款 收 入 m 政 补 助 收 入 ）

财 政 专 户 符 理 资 金 J t 他
合 计 一 般 公 共 预 猝 政 府 性 拈 金 预 锌 阀 打 资 木 经 赀 M i r政 府 采 购  

项丨H 名 称

政 府 采 购 品  

i n 名 称

政 府 采 购  

品巨丨编号

1 2 3 A 8 9 10 i t 1 2 1；) 1 4 1 5 16

■105001 广 州 坩 并 M 闷;S S f F m 1台 一 IK I顶 H

广 州 港 务 局  

应 总 行 ?1平  

f t - •屻项目

C0 2 0 J t t f t - 

•7T•犮服务
C020] 项 23 . 12 23.42 23.-12

4 0 5 0 0 1
广 州 m 务 w 执 沾 人 r 制 式 服 裝 购 界

广 州 屯 办 周  

执 法 人 W 制  

式 服 碰 3

t m

A 0703C 1 t 'J

服
A 07 0 3 0 J 批 25.00 25.00 2 S . 00

4 0 5 0 0 1 广 州 港 务 卩 数 呢 资 抑 交 换 应 m  T -合

广州 谐务局  

数 报 资 调 交  

换 应 JT1平台  

项 i

C0 2 0 I 软件  

开 K 眼务
C0 2 Q I 项 66. 14 66. M S t i. H

4 0 5 0 0 1 广 州 迅 务 只 数 报 资 源 S!合 m 卩

广州港务周  

数据资樾胺  

合 项 C

C0 2 0丨软忭  

开犮 服 务
C0 2 Q I 项 42.00 <12. 00 1 2 , o n

40 . 1 0 0 1
| ‘•州沿务咔荇能阐口  一 卞 通 w 办城

H

广 州 港 务 R  

饩能闸口一  

P 通试 点 硕

U

C1020 I 软件  

开发 服 务
C0201 1 m 6 S. 60 6R .60 68 .60

■105001 广 州 吡 务 砑 物 此 拧 珂 W
广州 港 务 岡  

物此 竚 理 费

H 2 0 . 1物业  

竹理 服 务
C 1201 1 m 219. 00 24 9 . 00 249.00

4 0 5 0 0 I
广州迅糾洲 .丨 :办取大丨 f 与 北 务 系  

统怙六

广州 港 务 同  

网上 办屮大  

I f 与?I k * 系 

统符合

C0 2 0丨软件  

开发 服 簽
C0 2 0 I 1 项 29. 60 29.60 29.60

4 C 5 0 0 1 广 州 桩 肮 公 J t 物 流 估 . & +介 （一埘]

广州 浓 肮 公  

• T f i  < -

! p d  m i

「0 2 0丨软怦  

开发 服 务
r 〇2〇t I 74. 6 9 71.69 74.69

•1C 5 0 0 4 广 州 港 务 局 番 禺 分 局 R0. 28 80 . 2a 80. 28

酱本支出 10.150 10. 50 10.50

4 C 5 0 0 4 公 f t 川 午 迈 f f 排沪!W
公务 尔 j j i i油 

职务

C05 0 3 0 2  . 午 

辆 加 油 服 办
C050302 3 辆 " p ».00 i . o o X  00

-J C 5 0 0 4 公 *川 乍运疗排 :护费
公 务 车 维 »  

眼务

C0 5 0 3 0 M : 

辋 Hfe修和保  

茆服务

C050301 3 辆 " r - 7. SO 7. 50 7. 50

项 目 支 出 69. 78 69. T A 69. 7R

4 C 5 0 0 4
r 州 港 务 敁 i s 出 分 以 办 公 设 备 见 靳  

购 T i；泠淠
2 PJ；祀式空 调

A0 2 0 6 160203 

0 1 扦通交调 

机

A 0206180203

01
3 台 1.20 1.20 K 20

4 C 5 0 0 4
广 州 地 并 r 衹 出 分 局 办 公 a 备 s g 祈 

购 5V 迂级
f r 式屯晌

A 02010101 

台式 i l t T 机
A 0 2 0 1 0 K M 1 i t 0. 60 0.60 0. 6 0

4 0 5 0 0 4
广 州 ?务 问 疮 出 分 耵 办 公 设 备 圯 挤  

购 赀
U 卬机

A 020201 %  

卬叽
A 020201 1 f t 2.00 2.00 2. 00

‘1 0 5 0 0 4
广 州 港 务 同 挢 出 分 邱 务 工 作

…股僉议
C0 6 0 1 公议 

贩务
C0601 5 次 S. 98 5 . d f l 5 . 9 f l

4 0 5 0 0 4
广 州 池 务 w 拆 叫 分 w 菝 n  w 砰所公  

并腓 H 头 2 船 购 K 经赀
H 船

_、0於 1 0 ]执  

法船 艇
鳳 1101 ■ m 60.00 60. 00 H O. 00

4 0 5 ( 1 0 5 广 州 墦 务 局 五 和 分 局 66. JO 66.10 66. 10

基 本 支 出 11.91 11.91 11.91

4 0 5 0 0 5 公努 f f l 年 运 f ? 排护淠
车辆 加 油 眼  

%

C 05 0M 2  :午. 

辆如 油 服 务
C 0 J5O302 s 1辆 /年 3.12 3.42 3, 4 2

第 5 9 页



政府采购预算表

表14

部 n 名称：广州池务周  ：万元

' m

编 码

_私 位 名 称  

(支丨 U 顶丨 :丨乞称）

政 府 采 购 项 卩

计 佾  

单 位
总 计

W 政 拨 款 收 入 (财 政 朴 m 收 入 ：

|

合 计 … 般 公 扒 预 兑 政 沿 性 猫 众 预 锌 m 有 资 木 经 赀 预 釕政 府 采 购  

项 y 名 称

政 府 采 购 况  

n 名 称

政 府 采 购  

品 EH编 号

1 2 ：) A 5 8 g 1 0 l l 12 13 14 ：n I 6

4 0 5 0 0 5
车 辆 排 桡 和  

R 莽职并

r o s o s o i  1-：

辆 维 找 和 保  

养吸务

0150301 3 两 " r - 2 M 0 2.^0 2.^0

4 0 ^ 0 0 5
作 职 人 55公 川 绞 费 {衫 公 唞 业 编

m
工 作 总 蛣 会  

议服务

C060丨会议 

服务
C0601 2 6. 12 6 . 12 6. tZ

项目 支 出 S 1. 16 51. 16 B i . 16

4 D 3 D 0 S
广 州 诽 务 R  7丨.和分R 泌 航 *务 工 作

m i
会议眼务

C0 6 0 1 会议

m
TO601 2 次 <t . 16 1. 16 ■t . 16

4 0 5 0 0 5
广 州 港 务 W H f l 丨分蝴财 a 业 务 .1:作

m i
船舶匁务

「9 3  4 t 他服  

务
C9 9 1 3M 印 •00 50.00 HO. 00

4 0 5 0 0 6 广 州 港 务 綱 灌 分 扃 136.60 I .1G. 60 m . 6〇

基本支出 9. 00 9.00 9. 00

4 0 5 0 0 6 公 务 丨 丨 T 报护贽 执诀 尔 加 油
!：0 哪 0 2 车  

辆加 油 服 务
C0 f i〇302 a m / r - 6. 00 6, o n 6. 00

4 0 5 C 0 6 公务川 午 运 厅 馉 护 鉀 执«;+肀报炫

r o s 咖 车  

辆洗柊扣保 

荞吸务

C05A301 3 w 年 3.00 .t . 00 3.00

项目支出 127.60 127.60 127.60

< 1 0 5 0 0 6
广州港务周海港分r 办公栳m i符淠 

JJ]
办公m m 贷

C0108 j/>5> 
f n w m 货

C0108 i m 93.00 9S.OO S3. 00

<105006
广州港务M  W 池讣 H 办公设济圯彷 

购罚技费
伶扛机

A 02 0 2 1W

J X V l
A 0 Z 0 2 I 6 i » 0,30 0,30 0. 30

4 0 5 0 0 6
J•’州 沿 务 W 叫 堆 分 尚 办 公 设 缶 史 W

台式电肮
AQ20 IO I04 
台式 讣炫机

AQ2010101 5 r f ：).00 v l.00 ：).00

40.=5006
广州港务敁对港分周办公设 f t  S 斩 

购穴经赀
澉光 u 印机

A〇201〇f i〇l 
打 卬 设 -ft

A020 I 060 I 1 t t 0..10 o . n o 0.30

4 0 5 0 0 6
r 州 地 务 K_i湘 沿 分 坷 办 公 设 f t  H!所

巧记本屯晌

A02010 I05
便携式 H I 7. 

机

A 〇20l 01〇f> 5 i f l 3.00 3.00 3.00

4 0 n 0 0 B 广 州 港 匁 r 师 沿 分 k 屯 m  m  rr丨找费 交通

fXM〇 3东辆  

及儿他运输  

机械 祖 货 服  

务

C(M(W 1 项 28. 00 28.00 26.00

4 0 5 0 0 7 广 州 港 务 局 新 塘 分 局 15.1$ I B . 45 IS . 15

莱 本 支 出 11.10 1 1 . « 11.仂

4 0 5 ( 1 0 7 公务m *n 运行报沪赀
车辆加油吸 

务

C050302 f . 
辆如 油 服 务

r 〇50302 a 辆 /年 3.00 .t . n o ».00

4 0 5 0 0 7 公务丨丨】牢 运 f f 报丨r ■费
: 午辆 维 》和 

W 猙埘务

C05030 I 车  

W 维 條 和 保  

奍服务

c 〇n 〇. m i 3 ：L  60 3. 60 3.60

4 0 5 0 0 7
汗 职 人 《 公 川 抒 费 （参公 巩北编  

制 ）

台式 也 味 购  

2 i.

A020 I0 KH  

台式 计 讦 机
A 0 2 0 1 0 I 01 s f i r 3.00 S .00 3.00

4 0 5 0 0 7
化 肌 人 W 公 H j抒 钳 （砮 公 -I H k 编

i t 'l )

节 记 本 电 f t i f

购 7«!

AO2O1O I0A 
f f i 携式 计烊 A02010H)f> 2

台
1.80 1.80 1.80

项目 支 出 1. 〇B •1.05 1. OS

4 0 . 1 0 0 7
广 州 港 务 胡 斩 《,_丨分罚地航北务丁作

m i
港肮收务工  

作会议

C0 6 0 1 会议 

册务
r 〇6QI 1 a l . 35 1.35 1.3 .S

第 6 0 页



政府采购预算表

衣14

部门名称：广州港务局 中•位：万冗

m .

編 码

中 位 名 称  

( 支 丨l u s i F l 名 称 ）

政 府 采 购 项 ni

数贷
i |.RI：

单位
总计

财 政 拨 款 收 入 ( 财 政 补 助 收 入 ）

财 政 专 户 竹 砷 资 金 :K .他
合 计 一 般 公 共 预 筇 政 府 性 稱 金 预 筇 闲 倌 资 本 经 轺 预 筇政 府 采 购  

项 ! 名 称

政 府 采购品  

11名称

政 府 采 购  

品 目 编 号

1 2 ：i 4 5 8 9 】0 11 12 1 3 1 4 15 i e

4 0 5 0 0 7
广州港务周析城分局地 U k 务工作

产工作会议

C060丨会议

i m
C060 I 1 次 2. 70 2.70 2.70

4 0 5 0 0 8 广 州 港 务 扃 货 埔 分 扃 I 20.A1 】2〇_〇1 120.81

# 本支出 R. 9 ] f t. 9| R.91

4 0 5 0 0 8 公务丨n 午运行报护费 车辋加汕
T050302 A :- 

辆加 油 眼 务
C050302 辆 /年 4.26 >1.26 >1.26

4 0 5 0 0 8 公务丨n m 运行 锥护费 车辆维修

C05 IW0 J :午 

辆维 烊 和 保  

莽服务

C050301 俩/年 1.65 4 . 6 5 i . 65

项目支出 111.90 111.90 111.90

40? i00 fi
广州沿务冊黄力丨丨分闷办公设拆购界

作 K 机
>\020216 V i  
其机

A0202L6 1 合 0. 30 0.30 0.30

4 0 5 0 0 8
广 州 港 务 R 黄 地 分 闷 办 公 设 备 购 评

台式屯斛
A02010104 
台式 计炫机

A02010101 11 M- 6. 60 6 . 6 0 6.60

4 0 5 0 0 8
广 州 沿 务 R 黄 讪 分 w 办公 设 格 购 況

打印 机
AO2010S0 J 

打卬 设 备
A0201Q601 2 i t 0. 60 0.60 0.60

40500S
广 州 圯 务 只 贫 讪 分 周 港 航 北 务 ，T 作

t m
W h

C9 9 其他服 

务
「S 9 1 96. 00 96.00 SB. 00

4 0 3 0 0 8
广 州 地 务 只 黄 埔 分 W逬 M # .务工作

水运众业主 

95 f t 货人炖 

谈会

C06D1 会议 

服务
「0601 1 次 2 . AO 2. R0 2,8n

■10S 0 0 8
广州港务R 黄讪分R 沿肮#.务工作 池口也产安 

全联席会

r 〇6〇丨会议 

服务
c o e o i 1 次 X  20 3.20 3.20

•10 叨  0 8
广士丨丨池务W 黄 W I分丨「桃 航 A 务 ] :作

R 区地 3 经

K ^ y - 3 5  
负询人平度

(*060丨会议 

服务
C0601 t 次 2 . 40 2.4D 2 . •!〇

■10f)Q09 广州港务局内港分局 2 B . 32 28.32 28. 32

基本支出 6. 00 6.00 6.00

< 1 0 5 0 0 9 公务丨丨丨午运疗维沪费 本辆加汕
C050302 午 • 

辆加油菔务
C050302 3 辆 /牢 4.00 A . 00 4.00 !

4 0 5 0 0 9 公务m 乍运行徘护w :乍辆推许

r 〇!i 0301 !\i 
辋淮修和保 

养服务

C050301 3 辆/年 2.00 2. 00 2 . no

項目支出 2 2 . 3 2 22. 32 n . 32

4 0 5 0 0 9
广州迅•务W 内地分周20〗8叩度位总 

化述 " 推 护 服 娜 ：！
W.E•化运推

C0 2 0 6运行  

推 护 服 务
C0206 1项 5 . 2 0 5. 20 s . 20

4 0 5 0 0 9
广 州 港 务 仰 内 港 分 R 办 公 设 f t 购 ?E

t m
代典机

A020216 {& 
苒机

A020216 1ri 0,15 0. 15 0.15

4 0 5 0 0 9
厂 州 沿 务 池 分 兄 办 公 设 济 购 ? C

m i
单反饨头

A020217 招 

影 、摄橡路

村

A020217 1台 0.60 0. 60 0. 60

4 0 5 0 0 9
r 州 港 务 r a 灼 迅 分 仰 办 公 设 f t 购界

台式屯 脑
A02010104 
合 式 U 总机

A02010104 6 台 <1.60 七 昍 4. 60

4 0 5 0 0 9
广 州 地 务 M 内迅 分 w 办 公 设 振 购 冗 P 外 屯 7 扱

m
A020206 I.HD 

胚 示 W
A020206 1 1. 15 M & t . m

< 1 0 5 0 0 9
广 州 港 务 冏 内 沿 分 珂 办 公 设 振 购 界

经费
w 卬机

A02010G01 
打卬设 将

A的 010601 i & 1.A5 K 3 S 1.3S

第 6 1 页



政府采购预算表

-̂ 14

部门名称：广州港务局 i l M b 力•元

1 丫■.位

n m

中 -位匕称 

(支 川 项 丨 丨 名 称 ）

政 府 采 购 项 目

数 m
计 l i t

m .

总计

财 政 拨 放 收 入 (财 政 卟 助 收 入 ）

财 政 专 户 佇 理 资 金 ■11:他
合 计 一 般 公 共 预 好 政 府 性 杣 金 预 灯 151苟 资 木 纾 艿 预 算政 府 采 购  

名 称

政府采购品  

n 名称

政 府 采 购  

品 !!]编 号

1 2 H A 5 8 9 10 I t 12 i ；i 14 In 16

^105009
广州 j|T /W M内港分冏办公设济购宂

数的+||叽

MW021? JS
影 .诏 i n 搏

W
A0202 I ? .1 f t 1. 18 ].18 ]. Ifi

■ lo f io a g
广州沿 f r M 内圯分办公设备购齐 A020209 文 

印议 f t
A020209 3 0. 27 0.27 0.27

-10n 0 0 9
广州地务屑内地分R 办公设茶购宄

■
$ 记本屯113

A02010 l 0 f> 
促携式计灯 

机

八020101郎 2 台 1. 12 \ . Y i 1. 12

*105009
广州m 务M 内沿分W港8M k 务工作

会议服务
C050丨会议 

眼务
C0601 2 场 6,印 6.50 6, SO

4〇s o n r 州港务阋港肮发R 研究中心 10.0S »0.05 10.0^

基木支出 10.0,1； 10. Ori 10.0G

4 0 n 〇]] 公界丨丨丨午记fTHF:护赀
今:辆加汕服 

%

C d n 0 3 Q 2  i f - 

辆 IJIl油服务
C050.102 2 w n - 2.81 2. S I 2. 81

A m o w 公务H M :运厅讹"■费
车辆 fft.炫和 

保 养 *务

C050.101 午 

辆维歧卬保 

m i ? r
C050301 •2 辆/年 2. 00 2 . 00 2. 00

4 0 5 0 1 1
f t IF ,人 W 公川行.费（枝丨M丨〖此编 

制）

r 〇6〇i 会议 

眼务
m 〇) 1 次 2. 2 I 2. 21 2. Z \

4 0 5 0 1 1
次J[!!人W 公丨丨丨抆W (技扑 I H k 编 

W
V / i t V i

A0202 I 6 ft/ 
r c 机

A020216 1
台 0. 22 0. 2 Z 0.22

40,=i 0 1 l
<*i :W 人公公川校彷 <核补巩北编

■VI >
f 反时相机

A020217 
影、徂悚器

H
為020217 1 台 2.00 2 . 0 0 2- 00

- m n n n 作肌人贝公丨n 妗费 <抆朴〗丨丨讣编

M )
打印机

A〇2〇]〇f5〇l 
打卬议拓

A020105C1 1 a  IS 0. 18 0. IS

^JOFjO il
“UU人！/5公州绞赀（核补*丨丨卟编

W
汜记本电蚺

A02010105 
便捎式计灯

机

A02010105 1 0. fiO 0.60 0. 60

4 0 5 0 1 4 广州港通讯调度指挥中心 1.12 I . 12 \ . A 2

* 木支出 \ A 2 1.12 \ A 2

■105014 公务丨丨1-个:达汀绯护赀
机动车燃H C050302 车 

辋加油服务
C0503O2 J 柄/化 1.42 1.^2 ] . A 2

叩  5 0 1 5 广州港 j* 设 工 程 质 童 胞 站 31.87 31.87 n i .87

基本支出 2.22 2.22 2.22

4 0 5 0 1 5 公务川午- i i 彳7 f t 护权 个柄加油
CÔ O^OK ^  

铒 ㈨ 油服务
COJ50302 1 m m 1.42 1.-12 \ . A Z

405〇 ] n
尔辆推丨4扣

u n

COS030 I 
辆 f t 倏和保

r m ^

咖  030] 1 辆/年 0.80 0.80 0.80

项目支山 29. 6S 29. M 29. 6S

4 0 5 0 1 5 办公设各豇枒昀况泞餌
A02010101 
f r 式汁灯乩

A02010 ICM i 台 O.fiO 0.60 0.60

■I f )邪 ] 5 办公设茁疋斩购7|：纹赀 T -W 'lif ts
A020 I 0 I05 
便枘式 i l f f  
机

A020 I 0105 2 4 * 1. 20 ].2〇 I . 20

1̂〇Ej〇15 "卬 机
A02010 fi〇l 
打印设备

r\02t)10601 1 0.10 0. W 0.1C

笫 6 2 页



政府采购预算表

i*<N

邰丨’ 丨名你： r . H 港务 W  'iM 'V： / / / c

m . ( m  rm

c t ! l ! 项丨！名 称 >

政 W 采 购 项 HI

^ ：!r：
r M r：
，m

总计

财 政 拽 故 收 入 ( w 政扑丨丨(|收 入 .1

U 他

合 卄 - -股 公 扑 预 讣 N f T  资 本 ? i V A K t )：
政 府 采 购  

琐 i l 名 你

收府采

料名称

政 府 來 购

1 2 w i K 9 10 I I 12 I ：t 1-1 • 「1

t〇5〇li> o n f t W H j rw ?yp :，v7? W ilt iu
.\02flfiyM I t  
他屯气设饬

AH加 邮 i •1 f t \ . w 1.20 1. za

j i r., f- i! i\! i；t ；H i,.2〇i« !i- 
杈H ! . 化込 i〗m 沪 I I I各蝴n

<112 OK j^ f 'r  
排炉 l!T办

ro^oii： 1 Jii! W . 'If* 2ft. 23



政府购买服务预算表

农15

邻门名你：广州沿务 W  中位：万冗

T 1.位編
m

T ■位名你（文出力;m 名称）

政购买服务顶 n

总El-

财政拨欽收入（财政补助收入〕

儿他
合计 …股公几预鮮 政府性啡企顶緙 m 衧资木经赀预算

财政专;’_赞观资众

•级

I . ' jU-

:.:级 
n 眾

厂级
方式

1 2 : \ A (i 7 8 ft i n i i 12 1 ：1

合 计 ft. 4 73 . 3S K 7 X 祁 R, . 1 7 _ U :^,onn. m

U : t : 咕木女出

琐 I I 女出 8 . 4 7 ：l  M M 7 K R S , - ? 7 K i i ：!, a m i. on

4 0 .1 0 0 1 广州潘务局 tt, m  :ts « , - 17 3 .3 5 s .  M X  ：«s X  <J(l〇, fK)

项目支出 fl, -17上邪 «, 17.3. S 5 S, . I 7 .m ft ：i.  o<io. o n

川 通 1

广州W 际航运屮心双i ? ( T + 台达 

设及广州港务闷门P  H 站迁移改造
m \

技求丨I I务市
.u :他

扣他技本服 
务?J f项

服苏外匕 53 , S2 M .  52 S3 . 52

c f )：K K ) l r ■州池内陆允水港倍息Y 台 m
其他技术服 
务市项

服务外恆 IH. 7S Ift. 75 IB. 7S

4 n r > n tii
广州港务】•-拉n i H .的这倍息化运 

汗媿栌版务川m

坫本:冰服 
务# 项

m 息化述设
m

系统运维犄
m

服务外倥 20R.^K 2〇fi. «R L̂ OR. HH

4 (1 5 ( » 1 !

广 州 洮 糾 滩 异 变 巧  
广州浓深水航圯通航安令关系及对 m m

巩他政府香 
托的科研服 
务

服务外乜 ro.  no «(>, 0〇 ro .  nn

4 l» n r)〇]
广州池別 .抑以化 .::■:年规划 技术极终氓

项
儿他

i t 他技术服 
务市项

服务外包 J8. 7 5 Ifl. 75 1ft. 7fl

4 n s n a i
广州诽务i , . U 7 总安令保晬服务

顶 I f

埤木公儿服
^ ■ ' m 类

系统规划设
il-

服务外过 2 1.«r> 2 1 .  a n 2 1 .肋

4 n i i〇n i
广州讥务^双讯个台衍怠采街 

、编礼及翩详制 I K务外P U f l J

1 4 水趿务小
项

J t f i k
J l:他技求吸 
务爪项

服务外包 Ifl.D fl i s . n o I« .  00

4 0 5 0 0 1
广州港务丨,_)广州港出拇航逝北

r m ^ x n

祁木公抖IK
儿他

其他祁本公 

讥服务出项
服务外包 n, ooci. nn noo . n o n, n o n . n o

4〇；i〇n i
广州淞务妁广州池出海航诏m  

段悱护 i : w

技术服务少
m

m
-JU他技术服 
务市项

服务外包 4 , 200. 00 •i, 2m .  no •1, 2»n. on

4  阳 tKH
广_阳池务M5广州港出海航迅水 

深测n n i

政 ffV li3 l丨u m  

w _ m 性相 
技水性少务

工秤服务
JL:他政府公 
兆工抑讶观 
服务

职务外包 rifin. on : « 〇•〇〇 .HH(1. 00

4 0 5 0 0 1
广岍港务如 o々 n m ' - A -  +彻

/!)<11

技术服务小
项

J U他
-K:他技术服 
务小项

服务外包 2 A .  \ 2 2 U 2 2 X  \ 2

广 州 诽 务 ;资 源 交 换 故 川
十■合

技术服务淋
项 JL:他

讥他技术服
m m

服务外t il fin . l,i fifi, M nr>. 11

4 J 1S 0 0 I 广州池务以数槲资淞粮介邱丨1
技水服务市

凡他
: i t他技本吸 
务 綱

服洛外包 4 2 . on 12.  no ■ 12. IH)

广州诽务丨, , m 絮竹那系统
技术服务‘Jr

i t 他
JI:他按水IM

务，，關
职务外包 « .  nn fi. 00 fi.n n

4T)：i 〇t n 广州训钤),.1物#竹邱赀
政ff； r 阀丨m所 

技水性加务

后抑钤观服 
%

几:他后灿r v  

理I1R务
服务外01 2 4 化 O f i 2-m. fi〇 m  w

广州沿务f , J h U :办祺火丨广K k 技术服务汫
项

I t他
i t 他技术吸 
务汫项

服苏外包 2 9 .  s o 2 R .« n 2 9 . nn

^|iir>oni
广州港杭公此物流以息f ，台 

( 儒

技水服务$
1L:他

U :他技术服 
务小项

IM务卟t i 7 .1 .冏 7-1. B9 7 1 .  R9

第 H4 页




